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RAPORTI FINANCIAR JANAR-DHIETOR 2025

Qéllimi i ketij raporti éshté gé té njoftojé Kryetarin, Bordin e drejtoréve, Komitetin pér Politiké dhe Financa si dhe
Kuvendin Komunal, pér realizimin e buxhetit komunal pérfshiré buxhetin e secilés Drejtori — Program buxhetor,
duke filluar prej programeve té Administratés sé pérgjithshme, Shéndetésisé primare, Arsimi dhe Shkencé pér
periudhén Janar—Dhjetor 2025, duke pérfshiré kategorité ekonomike té pagave & méditjet, mallra dhe shérbimet,
shpenzime komunale, subvencione dhe investimet kapitale,obligimet financiare dhe kontraktuale,gjithashtu
edhe raporti mbi kontratat e lidhura brenda vititi fiskal.

Realizimin e té hyrave komunale-vetjake dhe strukturén e tyre sipas burimeve té tyre, né ményré analitike, té
hyrat nga gjobat e trafikut dhe té gjykatave si dhe krahasimi i tyre né raport me te njéjtén periudhé Janar-Dhjetor
té vitit 2025/2024

Buxheti i Komunés pér vitin 2025, nénkupton Buxhetin e aprovuar nga Ministria e Financave,punés dhe
transfereve respektivisht Buxhetin e Konsoliduar té Kosovés pér vitin 2025, pér komunén e Rahovecit, té aprovuar
paraprakisht edhe nga Kuvendi Komunal dhe organet e tij.

Prezantimi i té dhénave né kété ményré mundéson:

e Prezantimin e raportit financiar né formeé transparente dhe té térésishme,

e Shikimin e realizimit, respektivisht shpenzimin e mjeteve sipas kategorive (pagave & méditjet, mallra
dhe shérbimet, shpenzime komunale, subvencione dhe investimet kapitale.

e Mundésin e krahasimit né mes fondit té planifikuar, té alokuar dhe té shpenzuar sipas kategorive, se
a éshté tejkaluar-shfrytézuar apo nuk éshté shfrytézuar fondi i planifikuar, alokuar,

e Shprehja né pérgindje e shfrytézimit té buxhetit né periudhén vjetore.

Né kété ményré nga aspekti financiar éshté e arsyeshme té paragitet:

e Realizimiité hyrave vetjake-komunale sipas burimeve,

e Shpenzimet e krijuara sipas kategorive buxhetore,

e Pérgindja e realizimit t& buxhetit pér kété periudhé kohore.
e Kontratat e lidhura mrenda vitit fiskal

® Prézentimiiobligimeve financiare, dhe kontraktuale

Té dhénat e poshté shénuara, sa i pérket shpenzimeve pér paga, mallra & shérbime, shérbimeve komunale,
subvencioneve, investimeve kapitale si dhe regjistrimi i té hyrave, sipas klasifikimit ekonomik jané té& harmonizuara
me Departamentin e thesarit té Ministrisé pér Financa dhe raportet qé dalin nga SIMFK - Sistemi Informativ i
Menaxhimit Financiar té Kosovés.
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RAPORTI FINANCIAR JANAR-DHJETOR 2025

1.0 TE HYRAT VETANAKE

1.1 T€ hyra té planifikuara, té realizuara dhe krahasimi i tyre 2025/2024

Pérshkrimi

Realizimi 2024

Realizimi 2025

Ndryshimi 2025-2024

Krahasimi 2025/2024

Té hyrat e rregullta

1,847,956.94

2,189,536.08

341,579.14

18.48

-Vérejtje: né kété tabelé té hyrat e realizuara pér vitet 2024 dhe 2025 jané pa gjobat e trafikut dhe gjykatave.

1.2 Té hyrat e rregullta té planifikuara dhe té realizuara né baza mujore 2025/2024 dhe krahasimi i tyre.

ELe S Ndryshimi S iG=eny -
Periudha Realizimi 2024 Planifikimi 2025 Realizimi 2025 Realizimi/Planifikim 2025 Pérgindja e Realizimit 2025
1 2 3 ' 3/2 3/2
Janar 108,957.89 166,792.58 96,723.87 (70,068.71) 57.99
Shkurt 84,560.42 166,792.58 91,200.08 {75,592.50) 54.68
Mars 184,604.23 166,792.58 142,280.68 (24,511.90) 85.30
Prill 268,019.18 166,792.58 333,183.62 166,391.04 199.76
Maj 141,271.70 166,792.58 175,919.64 9,127.06 105.47
Qershor 106,402.02 166,792.58 285,651.02 118,858.44 171.26
Korrik 132,967.61 166,792.58 129,239.72 (37,552.86) 77.49
Gusht 184,723.97 166,792.58 204,417.98 37,625.40 122.56
Shtator 130,219.91 166,792.58 165,206.82 (1,585.76) 99.05
Tetor 205,991.90 166,792.58 222,775.01 55,982.43 133,56
Néntor 109,985.87 166,792.58 70,568.45 (96,224.13) 42.31
Dhjeto 190,252.24 166,792.58 272,369.19 105,576.51 163.30
Totali 1,847,956.94 2,001,511.00 2,189,536.08 188,025.08 109.39
1.3 Krahasimi i té hyrave té rregullta té realizuara né baza mujore 2020-2025.
Periudha 2020 2021 2022 2023 2024 2025
Janar 73,433.20 79,206.53 66,545.55 102,903.74 108,957.89 96,723.87
Shkurt 90,756.67 85,381.57 68,403.67 98,383.47 84,560.42 91,200.08
Mars 80,321.71 116,898.68 119,714.06 157,671.40 184,604.23 142,280.68
Prill 19,328.99 107,245.33 144,682.98 280,607.75 268,019.18 333,183.62
Maj 27,181.24 81,201.86 93,475.56 273,175.62 141,271.70 175,919.64
Qershor 113,580.53 78,604.19 105,034.48 117,174.95 106,402.02 285,651.02
Korrik 102,990.93 93,519.12 115,322.77 103,713.52 132,967.61 125,239.72
Gusht 119,444.48 147,698.34 150,878.51 198,025.06 184,723.97 204,417.98
Shtator 175,103.89 133,644.70 64,347.04 118,996.99 130,219.91 165,206.82




RAPORTI FINANCIAR JANAR-DHJETOR 2025

Tetor 148,026.92 77,759.24 87,695.04 125,933.03 205,991.90 222,775.01
Néntor 101,225.31 58,088.34 104,665.09 100,001.65 108,985.87 70,568.45
Dhjetor 131,329.86 113,391.08 135,930.49 113,553.77 190,252.24 272,369.19
Totali 1,182,723.73 1,172,638.98 1,256,696.24 1,790,140.95 1,847,956.94 2,189,536.08

1.4 Krahasimi i té hyrave té realizuara nga gjobat e trafikut dhe gjobat nga gjykatat 2025/2024.
Gjobat né trafik né baza mujore

Muajt Gjobat e trafikut 2024 Gjobat e trafikut 2025 Ndryshimi 2025-2024 % 2025/2024

lanar 16,295.00 23,115.00 6,820.00 41.85
Shkurt 14,940.00 27,925.00 12,985.00 86.91
Mars 14,540.00 y 32,246.00 17,306.00 115.84
Prill 33,020.00 31,751.00 {1,269.00) (3.84) |
Maj 30,021.00 25,730.00 (4,291.00) (14.29)
Qershor 21,441.00 30,435.00 8,994.00 41.95
Korrik 36,751.50 30,015.00 (6,736.50) (18.33)
Gusht 38,225.00 42,195.00 3,970.00 10.39
Shtator 34,725.00 39,240.00 4,515.00 13.00
Tetor 35,550.00 (35,550.00) (100.00)
Néntor 24,485.00 (24,485.00) (100.00)
Dhjetor 26,595.00 (26,595.00) (100.00)
Totali 326,988.50 282,652.00 (44,336.50) (26.53)

Vérejtje: né kété tabelé nuk &shté i pérfshiré tre mujori i katért (TM4) pér vitin 2025.

Gjobat e gjykatave né baza mujore

Muajt Gjobat e gjykatave 2024 Gjobat e gjykatave 2025 Ndryshimi 2025-2024 % 2025/2025

Janar 2,382.00 1,452.66 (929.34) (39.02)
Shkurt 4,098.66 1,026.66 (3,072.00) (74.95)
Mars 944.33 5,643.32 4,698.99 497 .60
Prill 1,529.33 1,759.98 i 230.65 15.08
Maj 2,731.00 4,778.32 2,047.32 74.97
Qershor 3,929.66 1,746.66 (2,183.00) (55.55)
Korrik 2,936.00 2,819.98 (116.02) (3.95)
Gusht 1,600.00 1,236.66 (363.34) {22.71)
Shtator 2,094.68 3,105.00 1,010.32 B 48.23

[ Tetor 6,855.33 I (6,855.33) i {100.00)
Néntor 3,126.66 (3,126.66) (100.00)
Dhjetor 4,403.68 (4,403.68) (100.00)
Totali 36,631.33 23,569.24 (13,062.09) 139.70

Virejtje: né kété tabelé nuk &shté i pérfshiré tre mujori i katért (TM4) pér vitin 2025,
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1.5 Té hyrat e rregullta, Gjobat e Gjykatave, Gjobat né trafik 2025/2024.

Pé&rshkrimi

Realizimi 2024

Realizimi 2025

Ndryshimi 2025-2024

Krahasimi né % 2025/2024

Paragitja Grafike té hyrat 2024/2025

2,189,536.08

1,847,956.94

TE HYRAT E
RREGULLTA

e iy

Té hyrat e rregullta 1,847,956.94 2,189,536.08 341,579.14 18.48
Gjobat e glykatave 36,631.33 23,569.24 (13,062.09) -35.66
Gjobat e trafikut 326,988.50 282,652.00 (44,336.50) -13.56
221.40 5.40 (216.00)
1179817 | 249576 283,964.55

m Realizimi 2024 = Realizimi 2025
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1.6 Krahasimi i té hyrave té realizuara sipas kodeve ekonomike 2025/2024

M Pérshkrimi P";&g’;‘"" Realizimi 2024 | Realizimi 2025 ZN:;;_SZ"(;';: ,;r;g;;‘;;;;: Rea";,";fﬂ'g';g"‘""
40110 | Tatiminé proné 567,464.00 576,002.47 1,051,813.12 475,810.65 826056614 185.35
40110 | Tatimine Toké 133,979.00 417,626.98 0.00 -417,626.98 -100 0.00
50000 | Te hyrat né pritje 0.00 110,700.00 0.00 0.00 -100 #DIv/0!
50001 | Taksa per Regjistrimin e Automjeteve 140,000.00 - 18,850.00 18,850.00 HOIV/O! 13.46
50002 | Taksa rrugore 0.00 10,325.00 110,934.00 100,609.00 974,42 #DIV/O!
50009 | Taksa komunale pér leje ndértimi 86,000.00 47,482.97 96,035.19 48,552.22 10225 111.67
50010 | Taksa pér demolim 34,000.00 2,615.00 4,853.00 2,238.00 85.58 14.27
50011 | Taksa regjistrimin e trashigimisé 40,000.00 30,000.00 39,655.00 9,655.00 32.18 99.14
Taksa pér ndrrimin e destinimit té
50012 | shfrytézimit té tokés 2,000.00 480.00 324,749.93 324,269.93 67,556.24 16,237.50
| 50013 | Taksa per certifikatat e lindjes 22,000.00 4,423.00 4,353.00 -70.00 -1.58 19.79
50014 | Taksa pér certifikatat e kurorzimit 12,000.00 7,301.00 5,905.00 -1,396.00 -19.12 49.21
50015 | Taksa pér gertifikatat e vdekjes 2,000.00 1,277.00 1,448.00 171.00 13.39 72.40
50016 | Taksa pér gertifikatat e tjera té ofiqarisé 55,000.00 48,584.00 45,634.40 -2,949.60 -6.07 82.97
Taiie PRrEERImIN 2 doRnEEite 10,800.00 13,238.00 14,153.00 915.00 6.91 131.05
50017 | ndryshme
50019 | Taksa té tjera administrative 107,500.00 19,526.00 23,503.88 3,977.88 20.37 21.86
50020 | Taksé pér pjesémarrje né tender 200.00 = 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00
50026 | Takse pér legalizimin e objekteve 0.00 5,847.69 7,389.13 1,541.44 26.36 #DIV/0!
50023 | Takse pér ushtrimin e veprimtarisé 110,000.00 92,143.40 56,377.00 -35,766.40 -38.82 51.25
50032 | Taksa pér certicikata t& Pronsisé 25,000.00 12,542.00 14,420.00 1,878.00 14.97 57.68
50045 | Leje mjedisore komunale 20,000.00 3,162.54 3,104.85 -57.69 -1.82 15.52
50103 | Largimi dhe deponimii automjeteve 1,500.00 - 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00
50104 | Gjobat nga inspektoriati 60,000.00 53,225.00 33,430.00 -19,795.00 -37.19 55.72
Lot et ltiidusle s 1,500.00 1,569.50 848.00 72150 -45.97 56.53
50201 | lira
50205 | Licencat pér pranim teknik té lokalit 2,000.00 1,020.00 2,085.00 1,065.00 104.41 104,25
50206 | Licencat pér shérbimet profesionale 100.00 212.00 304.00 92.00 43.40 304.00
50290 | Licencat tjera pér afarizém 668.00 - 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00
50401 | Shitja e sherbimeve 4,800.00 662.00 806.00 144.00 21.75 16.79
50405 | Shfrytzimii pronés publike 12,000.00 4,123.68 3,563.55 -560.13 -13.58 29.70
| 50406 | Prona Publike pér tregti té hapur 0.00 - 0.00 0.00 #DIV/0! #DIV/0! |
50407 | Qiraja pér vendosjen e objektit tregtar 112,000.00 127,728.10 110,811.15 -16,916.95 -13.24 98.94
50408 | Qiraja nga objektet publike 5,000.00 8,370.98 11,644.08 3,273.10 39.10 232.88
50408 | Participimet-Bujgésia 30,000.00 109,824.83 16,600.00 -93,224.83 -84.89 55.33
50409 | Participimet-Shéndetésia 85,000.00 70,573.00 86,798.80 16,225.80 2299 102.12
50409 | Participimet-Arsim 80,000.00 41,645.80 72,708.00 31,062.20 74.59 90.89
50416 | Té hyrat nga shitja e mbeturinave 200,000.00 - 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00
50503 | Inspektimi rrespektimit té planit urbanistik 10,000.00 - 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00
50504 | Taks pér matjen e tokés né teren 29,000.00 25,725.00 26,759.00 1,034.00 4.02 92.27
Té hyrat pa gjobat 2,001,511.00 1,847,956.94 2,189,536.08 452,279.14 18.48 109.39
Gjobat e gjykatave 36,631.33 23,569.24 -13,062.09 64.34 #DIV/0!
Gjobat e trafikut 326,988.50 282,652.00 -44,336.50 86.44 #DIV/0!
Té hyrat nga pyje 221.40 5.40 -216.00 2.44 #DIV/0!
Totali 2,001,511.00 2,211,798.17 2,495,762.72 314,040.99 114.20 26.20
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2.0 TATIMI NE PRONE

2.1 Planifikimi dhe realizmi i tatimit né proné 2025/2024

partidha .TE _Té Té TE& Festisiara Pé'rq.i‘n.dj? e Pérc{irn't.l}a' e Kra I:n.asimi NE..-;ert té N :.cert. té N: faturave Nr faturave
planifikuara realizuara planifikuara r T né % léshuara léshuara té paguara té paguara
2024 2024 2025 2025 2024 2025 2025/2024 2024 2025 2024 2025
aar 59,034.91 5708827 58,453.58 36.774.92 98.23 -37.09 -36.58 831 190 2323 4440
Shkurt 59,034.91 35.143.73 58,453.58 46,042.16 59.53 -19.69 33:5? 639 86 1761 8112
Mars 59,034.91 132,407.57 58,453.58 77,169.73 224.29 32.02 -41.72 732 692 3520 14448
pril 59,034.91 193,106.01 58,453.58 266,206.14 327.10 35541 37.85 536 136 9831 39766
Maj 59,034.91 82,303.15 58,453.58 109.279.49 139.41 86.95 32.78 480 g8 3074 12382
S 59,034.91 41,164.64 58,453.58 31,688.81 69.73 -45.79 -23.02 405 45 1226 2703
Karrik 59,034.91 55,291.88 58,453.58 63,486.02 93.66 8.61 14.82 414 2734
Gusht 59,034.91 103,793.54 58,453.58 113,202.32 175.82 93.66 9.06 655 5896
Shtator 59,034.91 80,953.97 58,453.58 110,752.65 157.13 89.47 36.81 364 3660
Tatar 59,034.91 76,034.65 58,453.58 4226342 128.80 -27.70 -44.42 364 2393
Néntor 59,034.91 35,041.63 58,453.58 37,586.00 59.36 -35.70 7.26 464 2334
Dhjet 59,034.91 100,400.41 58,453.58 105,596.08 170.07 8505
Ties RS SR 1247

Pér arsye té pérditésimit té programit té Tatimit né Proné nga departamenti i Tatimit né Proné nuk ka géné e mundur te gjenerohen
té gjitha té dhénat pér numrin e gertifikatave dhe té faturave!

Paragitja grafike 2025/2024

1,200,000.00

1,000,000.00

800,000.00

600,000.00

400,000.00

200,000.00

708,418.92

®m Té planifikuara 2024

983,629.45

W Té realizuara 2024

m Té planifikuara

701,442.56

2025

1,040,947.74

B Té realizuara 2025
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2.2 Shpérndarja e faturave, regjistrimet dhe verifikimet e objekteve né Tatimin né Proné

Viti Numri i faturave té vi pekres Numri Regjistrimet Numri objekteve Verifikimi i
i shpérndara iwsis 4 objekteve té reja e rejam?2 té verifikuara objeketeve m2
2024 12,048.00 1,446,004.13 269 45,453 3872 614,261
2025 11,676.00 1,258,440.56 240 43,305 4027 649,878

3.0 REALIZIMI | BUXHETIT

3.1 Shpenzimet sipas programeve (drejtoritve)

Programet(Drejtorité) Pagat dhe méditjet T:::::nf:: 5:::1::;:::* Sub‘:::::;idhe Shpenzimet kapitalet Totali i shpenzimeve
Totali (10+21+22+30-99+04) 11,744,380.98 2,810,955.19 389,991.86 1,060,000.00 6,738,852.83 22,744,180.86
HUAMARRIA 04 = = % = = =
Shendetésia = = = = = =
Arsim dhe Shkencé - - - - - =
GRANDI QEVERITAR (10) 11,744,380.98 2,590,265.16 389,991.86 = 5,253,143.09 19,977,781.09
Zyra e Kryetarit 203,968.54 54,996.66 258,965.20 |
Administrata 309,295.14 170,000.00 29,444.58 508,739.72
Céshtje Gjinore 8,047.04 1,997.07 B 10,044.11
Inspekcioni 103,235.99 69,999.72 B . 173,235.71
Zyra e Kuvendit Komunal 268,824.54 17,000.00 285,824.54
Buxhet dhe Financa 134,596.68 156,401.42 63,388.40 354,386.50
Shérbime Publike 42,594.43 585,665.97 250,000.00 1,089,999.75 1,968,260.15
Zjarréfiksat 222,763.25 14,997.55 237,760.80
Zyra pér Komunitete 97,495.13 15,000.00 ) 112,495.13
Bujgésia 50,066.69 99,998.00 819,924.17 969,988.86
Zhvllimi Ekonomik 63,920.50 69,999.60 133,920.10
Kadastra dhe Gjeodezia 96,805.82 16,000.00 112,805.82
Urbanizmi 62,466.20 330,000.00 1,886,876.46 2,279,342.66
Shéndetssia 1,931,615.12 450,000.00 70,000.00 319,321.49 2,770,936.61
shérbimet sociale 126,151.76 9,998.03 3,000.00 139,149.79
Kulturg,Rini dhe Sport 108,609.95 79,999.88 356,984.66 545,594.49
Administrata e arsimit 62,984.43 61,999.99 124,984.42
Arsimi Parafillor & Qerdhe 283,040.39 54,921.66 8,499.79 346,461.84
Arsimi Fillor 6,118,385.55 233,203.11 43,492.07 687,203.58 7,082,284.31
Arsimii Mesem 1,449,513.83 98,086.50 15,000.00 1,562,600.33
TE HYRAT VETANAKE-21 B 170,598.00 = 1,010,000.00 820,860.97 2,001,458.97
Zyra e Kryetarit 240,000.00 240,000.00
Administrata 28,000.00 28,000.00
Financa 53,598.00 50,000.00 103,598.00
Shérbime Publike 55,000.00 110,000.00 209,962.59 374,962.59
Zyra pér Komunitete 20,000.00 20,000.00
Bujgésia 440,000.00 119,999.39 559,999.39
Zhvllimi Ekonomik 20,000.00 119,317.00 139,317.00
Urbanizmi 253,785.99 253,785.99
Shéndetésia 80,000.00 30,000.00 110,000.00
Kulturg, Rini dhe Sport 120,000.00 120,000.00
Arsim dhe Shkencé 34,000.00 17,796.00 51,796.00
TE HYRAT E BARTURA-22 - 50,000.00 - 50,000.00 578,791.00 678,791.00
Administrata 30,000.00 30,000.00
Shérbime Publike 60,000.00 60,000.00
Financa 60,000.00 60,000.00
Zyra pér Komunitete 25,000.00 25,000.00
Bujgésia 50,000.00 50,000.00
Kadastra dhe Gjeodezia 50,000.00 50,000,00
Urbanizmi 100,000.00 100,000.00
Shendetésia 38,791.00 38,791.00
Kultur;,Rini dhe Sport 210,000.00 210,000.00
Arsim dhe Shkencé 55,000.00 55,000.00
DONACIONE 31-99 - 92.03 - - 86,057.77 86,149.80
Sherbime Publike 85,482.77 85,482.77
Zhvllimi Ekonomik 92.03 92.03
Arsim dhe Shkencé 575.00 575.00

“
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3.2 Shpenzimet sipas kategorive ekonomike dhe paraqgitja grafike

Snponcimer | PV | G i

Pagat dhe méditjet 10,746,449.00 11,744,380.98 11,744,380.58 11,744,380.98 100.00 100.00
Mallrat dhe Shérbimet 2,761,006.00 2,811,100.03 2,811,100.03 2,810,955.19 99.99 99,99
Shpenzimet komunale 390,000.00 390,000.00 390,000.00 389,991.86 100.00 100.00
Subvencionet dhe transferet 1,010,000.00 1,060,000.00 1,060,000.00 1,060,000.00 100.00 100.00
Shpenzimet kapitale 6,075 34}1._00 6,?47_,3_._09.6? 6,74}7,309.6? 6,738,852.83 99.87 99.87
_torau | 22,7527 52,79068 | 22, 99.96 99.96 |

Pérgindja e realizimit dhe planifikimit té buxhetit pér periudhen raportuese

11,744,380.98

11,744,380.98

PAGAT DHE
MEDITIET

B sii00003
Bl :s0055.00

MALLRAT DHE
SHERBIMET

m Buxheti final

350,000.00
389,991.86

SHPENZIMET
KOMUNALE

B Shpenzimet

1,060,000.00
1,060,000.00

,747,309.67

(o]

B,738,852.83

SUBVENCIONET
DHE TRANSFERET

SHPENZIMET
KAPITALE

22,752,790.68
22,744,180.86

TOTALI
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3.4 Mallra dhe Shérbime sipas kodeve ekonomike

EE TS s S g B e S g e 7025 Diferenca
13130 Shpenzimet e Udhetimit zyrtar brenda vendit 46,625.00 52,902.34 6,277.34
13130 Shpenzimet e Udhetimit zyrtar brenda vendit 21 4,385.00 0.00 -4,385.00 -100.00
13140 Shpenzimet e Udhetimit zyrtar jasht vendit Q.00 679.00 679.00 #oIv/0!
13143 Shpenzimet tjera te udhétimit zyrtar jasht vendit 158.40 316.80 158.40 100.00
13310 Shpenzimet pér internet 5,774.45 553253 -241.92 -4.19
13310 Shpenzimet pér internet-93 0.00 65.50 65.50 #OIv/0!
13320 Shpenzimet e telefonisé mohile 4,918.92 5,082.41 163.49 3.32
13320 Shpenzimet e telefonisé mobile--21 0.00 1,000.00 1,000.00 H#DIV/O!
13330 Shpenzimet postare 13,706.50 3,501.84 -10,204.66 -74.45

13330 | Shpenzimet postare 21 101.70 0.00 -101.70 | -100.00

13410 Shérbimet e arsimit dhe trajnimit 2,000.00 0.00 -2,000.00 -100.00
13420 Shérbimet e pérfaqésimit dhe avokatures 54,782.15 25,802.35 -28,979.80 -52.90
13430 Shérbime te ndryshme shendetésore 120.00 280.00 160.00 133.33
13440 Shérbimet késhilldhénese dhe profesionale 18,720.98 11,880.00 -6,840.98 -36.54
13445 | Shérbimet e veganta- kensulenté dhe kontraktors individual 36,099.84 €5,633.88 29,534.04 81.81
13445 Shérbimet e veganta- konsulenté dhe kontraktoré individual-21 3,150.00 0.00 -3,150.00 -100.00
13450 Shérbime shtypje/Printimit 3,024.65 6,799.03 3,774.38 124.79
13460 Shérbime Kontraktuese Tjera 321,828.54 215,185.99 -106,638.55 -33.14
13460 Shérbime Kontraktuese Tjera 21 4,960.00 7,007.11 2,047.11 41,27
13460 Shérbime Kontraktuese Tjera-22 13,754.94 50,000.00 36,245.06 263.51
13470 Shérbime Teknike 13,557.31 25,141.00 11,583.69 85.44
13475 Sigurimi fizik | objekteve publike 19,785.46 34,834.28 15,048.82 76.06
13480 Shpenzimet pér Antarésim 32,431.20 13,431.20 -19,000.00 -58.59
13480 Shpenzimet pér Antarésim 21 0.00 10,000.00 10,000.00 #DIV/0!
13501 Mobilje 14,841.50 566.96 -14,274.54 -96.18
13502 Telefona (me pak se 1000 eura) 0.00 1,000.00 1,000.00 #DIV/O!
13504 Harduer pér teknologji informative dhe t& komunikimit 2,956.50 62,585.37 59,628.87 2,016.87
13505 Makina fotokopjuese -multifunksionale 3,327.90 0.00 _=3,327.90 -100.00
13506 Pajisje speciale mjeksore 66,788.60 0.00 -66,788.60 -100.00
13508 Pajisje trafiku 10,010.00 0.00 -10,010.00 -100.00
13509 Pajisje tjera 39,374.50 18,173.06 -21,201.44 -53.85
13510 Blerja e Librave dhe veprave Artistike 1,000.00 939.00 -61.00 -6.10
13510 Blerja e Librave dhe veprave Artistike -21 5,000.00 0.00 -5,000.00 -100.00
13610 Furnizime pér zyré 103,809.72 57,290.28 -46,519.44 -44.81
13610 Furnizime pér zyré-—21 1,794.62 0.00 -1,794.62 -100.00
13611 Furnizim me dokumenta bllanko 2,000.00 0.00 -2,000.00 -100.00
13620 Furnizime me ushgim dhe pije (jo dreka zyrtare) 28,123.27 48,776.61 20,653.34 73.44
13620 Furnizime me ushgim dhe pije (jo dreka zyrtare)—21 10,964.80 0.00 -10,964.80 -100.00
13620 Furnizime me ushgim dhe pije (jo dreka zyrtare)-—22 99.65 0.00 -99.65 -100.00
13620 Furnizime me ushgim dhe pije (jo dreka zyrtare)-—93 0.00 26.53 26.53 #DIV/O!
13630 Furnizime mjekésore 16,023.00 69,714.30 53,691.30 335.09
13640 Furnizime pastrimi 10,435.76 9,984.00 -451.76 -4.33
13650 Furnizim me veshmbathje 20,563.74 0.00 -20,563.74 -100.00
13720 Nafte per ngrohje gendrore 39,785.53 9,534.58 -30,250.95 -76.04
13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 314,131.69 239,863.56 -74,268.13 -23.64
13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje -21 10,000.00 2,306.71 -7,693.29 -76.93
13780 Derivate pér automjete, gieneratoré dhe makineri 76,484.37 89,877.27 13,392.90 17.51
13950 Regjistrimi i automjeteve 3,780.00 3,802.00 22.00 0.58
13951 | Sigurimii automjeteve 7,727.36 7,402.98 -324.38 -4.20
13953 Sigurimi i ndértesave tjera 11,670.95 8,363.45 -3,307.50 -28.34
13953 Sigurimi i ndértesave tjera—21 0.00 1,497.45 1,497.45 H#DIV/ 0!
13954 Kontrollimi teknik i automjeteve 810.00 660.00 -150.00 -18,52
13954 Kontrollimi teknik | automjeteve-21 59.85 0.00 -59.85 -100.00
14010 Mirembajtja dhe riparimi i automjeteve 22,623.31 26,962.70 4,339.39 19.18
14010 Mirembajtja dhe riparimi i automjeteve--21 1,649.00 0.00 -1,645.00 -100.00
14020 Mirembajtja e ndertesave 590.00 396.00 -194.00 -32.88
14022 Mirembajtja e ndertesave administrative afariste 96,746.64 149,992.97 53,246.33 55.04
14022 Mirembajtja e ndertesave administrative afariste-21 38,352.31 40,000.00 1,647.69 4.30
14022 Mirembajtja e ndertesave administrative afariste-22 29,913.12 0.00 -29,913.12 -100.00
14023 Mirembajtja e ndértesave arsimore 10,663.76 30,073.54 19,409.78 182.02
14023 Mirembajtja e ndértesave arsimore-21 0.00 5,000.00 5,000.00 #DIV/D!|
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14024 Mirembajtja e ndértesave shendetesore 105,130.45 139,212.44 34,081.99 3242
14026 Mirémbajtja e objekteve sportive 4,851.76 9,061.92 4,210.16 86.78
14027 Mirémbajtja e objekteve Kulturore 22,564.77 13,568.70 -8,996.07 -39.87
14032 Mirembajtja e auto rrugeve lokale 211,188.55 161,283.83 -49,904.72 -23.63
14032 Mirembajtja e auto rrugeve lokale—21 0.00 1,305.00 1,305.00 #DIV/0!
14040 Mirémbajtja e Teknologjisé Informative dhe t& komunikimit 15,203.30 B60.90 ~ -1434240 -94.34
14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve 21,317.50 16,692.67 -4,624.83 -21.69
14050 | Mirembaijtja e mobileve dhe paisjeve- 21 0.00 170.00 170.00 #DIV/0!
14060 Mirembajtja rutinore 423,617.91 243,383.46 -180,234.45 -42.55
14060 Mirembajtja rutinore-21 16,438.16 36,715.04 20,276.88 123.35
14210 Reklamat dhe konkurset 90.00 98.00 8.00 8.89
14220 Botimet e publikimeve 250.00 2,695.00 2,445.00 978.00
14230 Shpenzimet per informim publik 7,290.00 5,167.00 __-2,123.00 -29.12
14310 Kompensimi i pérfagésimit brenda vendit 14,758.91 11,918.66 -2,840.25 -19.24
14310 Kompensimi i pérfag@simit brenda vendit-21 118.36 2,000.00 1,881.64 1,589.76
14310 Kompensimi i pérfagésimit brenda vendit-22 331.94 0.00 -331.94 -100.00
14410 Vendimet Gjygésare 64,655.65 683,005.95 618,350.30 956,37
14410 Vendimet Gjygésore-21 0.00 63,596.69 63,596.69 #DIV/0!
14420 Pagesa-Neni 39.2 LMFPP 36,000.00 00 -36,000.00 -100.00
14415 Pagesat pér tarifat-vendimet Gjyqésore-Pérmbarimore 0.00 351.35 351.35 #DIV/O!

Totali 2,545,793.75 2,810,955.19 265,161.44 10.42

Diferenca e shprehur ne % 10.42

Paraqitja grafike e raporti pér Mallra dhe Shérbime sipas kodeve ekonomike Janar-Dhjetor 2024/2025 dhe krahasimi i tyre né pérqgindje.

3,000,000.00

21500.000.00
2.000.000.00
1,500,000.00
1,000,000.00
500,000.00
0.00
1
m 2024 2,545 793.75
w2025 2,810,955.19
m Diferenca 265,161.44
M Diferenca e shprehur ne % 10.42

3.5 Shérbime Komunale

Programet
e 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025
(drejtorité)
Shérbime Publike 213,753.40 | 180,620.61 9,360.83 3,254.56 5,139.90 3,678.40 6,745.87 62,446.43 | 236,000.00 | 250,000.00
Shéndetésia 61,542.70 45,677.15 7,402.20 8,000.00 9,447.49 5,273.59 1,607.61 637.19 10,412.07 80,000.00 70,000.00
endra per pune
g)ciale PELE 1,511.51 2,104.50 1,086.85 895.50 309.77 1,091.87 4,000.00 3,000.00
Arsim dhe Shkencé 31,013.71 39,030.57 | 21,864.62 | 14,705.11 | 15573.82 | 12,647.00 1,543.43 609.18 59,995.58 66,991.86
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4.0 RAPORTI | KONTRATAVE TE NENSHKRUARA

4.1 Kontratat e nénshkruara né vitin 2025

Furnizimi, montimi dhe instalimi | kamerave té 25.03.2025 -

i o 5.03. 03,2026 € 15,000, £12,356, €0.00
sigurisé nz objekte publike 23032025 24.03.2026 24052 i w00
Vendosja e GPS—ve né veturat zyrtare 14.03.2025 14,03.2025 - 13.03.2026 13.03.2026 €8,000.00 €7,990.00 €0.00
Konkurs ndérkombétar | projektimit pér
dizajnimin & logos s& Komunés sié Rahovecit - 15.07.2025 bi I € 8,000.00 €5,000.00 €0.00
Ritenderim
e s chickieim kit o 24.03.2025 24.03.2025 - 23.03.2026 23.03.2025 £14,000,00 € 14,000.00 €0.00
palestriis sportive "Mizahir Isma
Mikemanlae b sesliva R IRE S ot 2 17.04.2025 17.04.2025 - 17.04,2028 17.04.2028 €109,075.32 £106,736.69 £0.00
Ritenderim
Servisimi | aparateve pér shuarjen e zjarreve 27.02.2025 5 £3.500.00 —_— £6.00
Ritenderim
Slgurimi { objekteve té kamungs nga 07.04.2025 07.04.2025 - 06.04.2026 06.04.2026 €10,000.00 €5,850.02 £0.00
fatkeqisité natyrore
Furnizim me vaksina pér bagati 14.03.2025 14.03.2025 - 13.03.2026 13.03.2025 €4,320.00 €4,866.00 €0.00
Fumbfm me matenisl taknlk ot nevojate 24.03.2025 24.03.2025 - 23.03.2027 23.03.2027 €84,180.00 €84,173.88 €0.00
Komunés sé Rahovecit
Shérbiinet e zhvendosjes i marimangs dhe 07.04.2025 07.04.2025 - 06.04,2027 06.04.2027 € 30,000,00 £30,000.00 £0.00
& bllokimit t& automjeteve
T:?:T::L:P: I=R0vUE ANE-vs Qe ANE-ve 16.04.2025 16.04.2025 - 15.05.2025 15.05.2025 €25302.80 €24,551.20 £0.00
Blerje & karrigeve stomatologjike 08.07.2025 08.07.2025 - 0.10.2025 06.10.2075 €12,000.00 €11,460.00 €0.00
Furnizimi me ushgim dhe me pije pér pacientét
s 08.07.2025 . € 29,160.00 £0.00 £0.00
b = -
oﬁ:;;;;".r'tm okslglen dhe me boca té 23.04.2025 23.04.2025 - 22.04.2026 22.04.2026 £6,32350 €6.248.71 €0.00
Furnizimi me material higjieniko — sanitar pér

10, 10,2025 - 01.10, 10, 940, 548, i

St s Kol S8 s et M 02.10.2025 02,10.2025 - 01.10.2027 01.10.2027 €64,980,00 €64,544.27 €0.00
RoRe NI etz 8 Amitesuil nE Dl 02.06.2025 02.06.2025 - 01.06.2026 01.06.2026 €30,000.00 €2432550 €000
Ritenderim
Ndzctimii qerdiés péruitimiare £ UCK-S8 8 29.05.2025 25.05.2025 - 28.05.2027 28.05 2027 €139,196.50 €137,403.02 €0.00
Retij& (Ndértimi i Kuliés)

S = -
L"::’H',"_' "f'?f'i';“;:l:i' Cfors e role s | 17.07.2025 17.07.2025 - 16.07.2026 16.07.2026 £30,000,00 £30,000.00 £000
Rrethimi | oborreve té shkollave - Ritenderi 03.11.2025 < € 60,000.00 €0.00 €000
Rregullimi dhe mirémbajtja e pajisieve
elekirike né hapasira & jashtme dhe t& 23.04.2025 23.04,2025 - 22.04,2027 22.04.2027 £50,000.00 € 50,000.00 £0.00
brendshme né institucionet publike
Rregullimi dhe mirémbajtja e hidrosanitariss
dhe e makinerisé né hapasira té jashtme dhe t& 23.04.2025 23.04,2025 - 22.04.2027 22.04.2027 £120,000.00 €120,000.00 €0.00
brendsh né institucionet publike
Digjitalizimi i infi kturés publike / 7 i € 124,000.00 / )
Vendosja e tabelave digjitale ta trafikut it i / € 67,000.00 Fi /
Pastrimi i pérrenjve n& Komunén e Raf 30.05.2025 30,05.2025 - 28.05.2027 28.05.2027 €151,550.00 € 140,100.00 €000
Faza pérfundimtare e rregullimit té hap&sirés
& ish-objekteve t8 AVP-s&, sidhe
funksionalizimi i oblek & lokalevs afsriste = € 1,365,000.00 * -
dhe té tregut t& gjelbért
Ashaltimiiimes Rehovee ~ Drenioe ~Senoc— 23.07.2025 23.07.2025 - 22.07.2027 22.07.2027 €3,873,071.99 €3,863,173.57 €0.00
Pastasel — Polluzhé
Shérbime pér t2 gjitha manifastimet e
aktiviteteve kulturore pér vitin 2025
{shérbimet me led, zérim dhe ndlrigim 23.04.2025 23.04,2025 - 22.04.2026 22.04.2026 €9,000.00 €8,390,00 £0.00
profesional] pér nevojat e Komunés sé
Rahovecit

iz f2ika pa Kormuné
Fumizim ma cekufaits pSinevolst & Komnds 07.05.2025 07,05.2025 - 04.09.2026 04.09.2026 €23,000.00 €22,201.00 €0.00
sé Rahovecit
Ndértimi i rrugés né Rahovec nga rrethretullimi
“Rija" deri né dalje té rrugss Xérd — 21.05.2025 21.05.2025 - 20.05.2027 20.05.2027 £3,366,251.30 €3,299,953.36 €0.00
Nd&rtimi i rrugés me katér korsi nga Rahavecit
il ol il oding 21.05.2025 21.05.2025 - 20.05.2027 20.05.2027 €4,976,638.92 €4,971,80035 €000
Furnizim me ushqim par bleté 14.08.2025 14.08.2025 - 13.08.2026 13.08.2026 €17,500.00 €13,510.00 €0.00
Resrumtl kamplehslts pctlv s sonen furah 17.07.2025 17.07.2025 - 16.07.2025 16.07.2026 £ 180,000.00 €179,997.50 €0.00
né Rahovec —Faza e treté - im
R imi dhe pér imi i inf kturés
rrugore né vendbanimet e komuniteteve 19.08.2025 - £23.215.00 €0.00 €0.00
| loshumicg

Rregullimi i oborrit dhe riparime t& brendshme
enlalistoy 05.06.2025 05.06,2025 - 04.06.2026 04.06.2026 €30,000.00 £33,000,00 £0.00
Furnizimi me pelet pér nevojat & Komunés sé
st 08.07.2025 02.10.2025 - 01.10.2026 01.10.2026 coz10000 | € 105,500.00 €0.00
;‘::.:::::he rregultimiTdhismeven@ shkoll - 02.07.2025 02.07.2025 - 01.07.2026 01.07.2026 £5,400.00 €4,925.00 €0.00
Furnizim me shkumésa pér shkollat e Komunés 30.05.2025 30.05.2025 - 29.05.2026 29.05.2026 €2,875.00 €1,864.60 €0.00

58 Rahovecit
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Mirémbajtja e hapésirave publike — Lot 1 18.06.2025 18.06,2025 - 16.06.2028 16.06.2028 € 270,217.29 € 260,595.35 €0.00
Nderhyrjet né rastet emergjente
Infrastrukturore

Rregullimi | gatisé né palestrén sportive

"Mizahir Isma"

Mirémbajtja dhe servisimi | automjeteve -
Ritenderim

Ndertimi i rrugés Fortesé — Celiné £ 799,641.45
Ndértimi i objektit— Depos Bujgésore 18.08.2025 18,08.2025 - 17.08.2026 17.08.2026 £ 378,256.55 £343,551.00 €0.00

Ndértimi i parkingjeve té refa me ndrigim

publik, hapésira té gjelbéruara dhe ndértimi i 09.09.2025 09.09,2025 - 08.09.2027 08.09.2027 € 297,508.00 € 289,972.50 €0.00

rrugés né lagjen e §

Pastrimi dhe mirémbaijtia higjienike &

objekteve t& Komungs

Bartja e nx&nésve sipas relacioneve pér vitin

shkollor 2025/2026

Lot 1 - Bartja e nxénésve né relacionin Zatrig -

Rahovec dhe anasjelitas

Bartja e nx@nésve sipas relacioneve pér vitin

shkollor 2025/2026

Lot 2 — Bartja e nxénéisve né relacionin Mrasor

= Kramiovik dhe anasjelltas

Bartja e nxénésve sipas relacioneve pér vitin

shkollor 2025/2028

Lot 3 - Bartja e nxénésve né relacionin Rakovin

— Kramovik dhe anasjelitas

Bartja e nx&nésve sipas relacioneve pér vitin

shkollor 2025/2026

Lot 4 - Bartjz e nx&nésve né relacionin Kaznik —

Pastasel dhe anasjelitas

Bartja e nuénésve sipas relacioneve pér vitin

shkollor 2025/2026

Lot 5 —Bartja & nxénésve né relacionin Hogé e

madhe — Rahavec dhe jelit

Bartja & nxénésve sipas relacioneve pér vitin

shkollor 2025/2026

Lot 6 — Bartja e nx&nésve né relacionin Gurii

Kug — Kramavik dhe

Bartja e nxénésve sipas relacioneve pér vitin

shkollor 2025/2026

Lot 7 —Bartja e nxénésve né relacionin Reti e

Poshtme — Retijé dhe jell

Mbikégyrja e investimeve kapitale 16.10.2025 16.10.2025 - 16.10.2028 16.10.2028 € 120,000.00 € 120,000.00 € 0.00
igurimii j K B5 58

Rahovecit

Fumizimi me pelet pér navojat e Komunés sé

Rahavecit

25.06.2025 25.06.2025 - 23.06.2028 23.06.2028 € 189,900.00 €179,450.00 €0.00

02.07.2025 - u € 57,000.00 £0.00 £0.00

03.11.2025 03.11.2025 - 02.11.2027 02.011.2027 £ 60,000.00 € 60,000.00 €£0.00

€310,000.00

28.08.2025 28.08.2025 - 01.07.2026 01.07.2026 €8,487.50 € 8,487.50 €0.00

28.08.2025 28.08.2025 - 01.07.2026 01.07.2026 €897250 €8,97250 €0.00

28.08.2025 28.08.2025 - 01.07.2026 01.07.2026 €10,545.00 €10,545.00 €000

28.08.2025 28.08.2025 -01.07.2026 01.07.2028 €6,475.00 €6,475.00 €£0.00

29.08.2025 29.08.2025 - 01.07.2026 01.07.2026 €5,64250 €5,624.00 €0.00

28.08.2025 28.08.2025 -01.07.2026 01.07.2026 €7,875.00 €7,875.00 €0.00

29.08.2025 29.08.2025-01.07.2026 01.07.2026 €7,030.00 €7,030.00 €0.00

09.12.2025 09.12.2025 - 08.12.2026 08.12.2026 £ 16,000.00 £15,917.95 € 0.00

€98,750.00

5.0 RAPORTI | OBLIGIMEVE TE PAPAGUARA-FINANCIARE

5.1 Mallra dhe Shérbime (Obligimet Financiare)

Nurmri | Sl SR
Furnitori Numri faturés protokollit t& '“-’“-}ft:"':“““ Pershkrimi | fatures Shuma AVsyeis's mps iigeses
NSHT NREZIRI N Af248-E 639 05/04/2024 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 145.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N AJ2T2-E 621 06/03/2025 Mirémbaitja dhe riparimi i i 390.00 € Parfundimi i vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-5HV-10-2025 218 14.02.2025 Druté dhe predhi e drurit pér ngrohje 740.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-5HV-3-2025 219 14.02.2025 Druté dhe prodhi e drurit pér ngrohje 740.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-5HV-22-2024 4112 13.12.2024 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 1,320.27 € Pérfundimi | vitit fiskal
INFINIT SHPK 2025-096 392 03.03.2025 Furnizim pér Zyre 48.00 € Perfundimi | vitit fiskal
INFINIT SHPK 2025097 393 03.03:.2025 Furnizim pér Zyre 103.50 € Parfundimi | vitit fiskal
INFINIT SHPK 2025061 175 12.02.2025 Furpizim pér Zyre 3250 € Pérfundimi i vitit fiskal
'ZADE RAMA FSM-24-000310 2420 28/10/2024 Furnizim pér Zyre 99.60 € Pérfundimi i vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-SHV-35-2024 4098 13/12/2024 Druté dhe prodhi @ drurit pér ngrohje 11,100.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Princi Comopany 087/2024 4344 27/12/2024 Furnime mjeksore 12,71385 € Pérfundimi i vitit fiskal
PRO MEDICAL 1072 4265 27/12/2024 Furnime mjeksora 2,96635 € PErfundimi | vitit fiskal
Princi Comopany 078/2024 1902 16/09/2024 Furnime mjek 11,29275 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af3Ze 179 12/02/2025 Mirémbaijtja dhe riparimi i automj 126,00 € Perfundimi | vitit fiskal
MSHT NEZIRI N Af43-E 302 12/02/2025 Miré jtja dhe riparimi i automjeteve 150,00 € Pérfundimi i vitit fiskal
MB TEXTILE 24-5HV01-001-49 2512 06/11/2024 Furnizim pér Zyre I 105.00 € Parfundimi i vitit fiskal |
Dukagjini Komp Sigurimeva 020305 35V, 28/02/2025 Sigurimi | automj 233.10 € Parfundii itit fiskal
Dukagini Komp Sigurimeve 020133 281 20/02/2025 Sigurimi | j 118.00 € Pérfundimi j vitit fiskal
Cukagjini Komp Sigurimeve 020215 279 20/02/2025 Sigurimi | automjeteve 27170 € Pérfundimi i vitit fiskal
[ Dukagjini Komp Sigurimeve 020214 278 20/02/2025 Sigurimi | autom) 233,10 € PéErfundimi | vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 020135 249 15/02/2025 Sigurimi i at j 41.24 € Parfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 020128 248 13.02.2025 Sigurimi | autc | 137.47 € Parfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af257-E 440 05.03.2025 Mirémbaijtja dhe riparimi i j 136.00 € Pérfundimi i vitit fiskal

DURGUTI 3 SHPK 25-5HV01-001-141 Ag0 10.03.2025 Mirmbajtja e objek hand a 95.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
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DURGUTI 3 SHPK 25-5HV01-001-142 479 10.,03.2025 Mirmbajtja e objekteve shandetsore 99.00 € Parfundimi i vitit fiskal
Princi Comopany 010/2025 482 10.03.2025 Furnime mjeksore 8,99955 € Parfundimi i vitit fiskal
NTP ABETARE Af18-E 425 05.03.2025 Furnizim pér Zyre 939.00 € Parfundimi i vitit fiskal
NTP ABETARE Af19-E 428 05.03.2025 Furnizim pér Zyre B 99.00 € PErfundimi i vitit fiskal
NTP ABETARE AM17-E 427 05.03.2025 Furnizim pér Zyre 99.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
KOSOVA MED DN1/2025 419 05.03.2025 Mirmbajtja e mobilj dhe paisj 7,997.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
KOSOVA MED DN144/2024 1501 16.09.2025 Mirmbajtja @ mobilj dhe paisj 7,997.00 € Perfundimi i vitit fiskal
NTP ABETARE Af53-E 426 05.03.2025 Furnizim pér Zyre 99.00 € PErfundimi i vitit fiskal
NTP ABETARE Af52-E 425 05.03.2025 Furnizim pér Zyre 59.00 £ PErfundimi | vitit fiskal
NTP ABETARE Af51-E 424 05.03.2025 Furnizim pér Zyre 99.00 € Parfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af247-E 433 05.03.2025 Mirémbajtja dhe riparimi i autc 12600 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af242-E 438 05.03.2025 jtja dhe riparimi i a ] 216.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af325-E 732 02.04.2035 bajtja dhe riparimi i 2utomjeteve 50.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af329-E 733 02.04.2025 bajtja dhe riparimi i automjetayve 75.00 € Pé&rfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af348-E 734 02.04,2025 Mirémbajtja dhe riparimi i j B0.00 € P&rfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 020509 523 13.03.2025 Sigurimi i automjeteve 212.28 € Parfundimi i vitit fiskal
INFINIT SHPK 2025-3235 721 02.04.2025 Furnizim pér Zyre 1.416.00 € PErfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1136-E 4198 20.12.2024 Mirémbaijtja dhe riparimi i aute 145.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Flan Set SHPK 105/25 985 25/04/2025 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 152.87 € Pérfundimi i vitit fiskal
Rikon SHPK 5H-844/2025 349 23/04/2025 Sherbimet e shtypjes/printimit 398.01 € PErfundimi i vitit fiskal
Riken SHPK 5H-3111/2024 954 24/04/2025 Shérbimet e shtypjes/printimit 360.19 € Pérfundimi i vitit fiskal
|_Rikon SHPK 5H-158/2025 953 24/04/2025 Shérbimet e shtypjes/printimit 32384 € | Perfundimiivitit fiskal
Dukagfini Komp Sigurimeve 020981 1015 29/04/2025 Sigurimi | automjeteve 268,956 € Perfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Kemp Sigurimeve 020978 1012 29/04/2025 Sigurimi i at 5288 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Kemp Sigurimeve 020982 1016 29/04/2025 Sigurimi i aL 5414 © Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 020980 1014 29/04/2025 g ifaute 313.79 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 020379 1013 29/04/2025 Sigurirni i automjeteve 5163 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dia Cunsulting sh.p.k F55-24-000013 1051 31.10,204 Sherbime kontraktuse tjera 4,060.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 021125 1104 07.05.2025 Sigurimi jatey 268.96 € Parfundimi | vitit fiskal
Eko Regjioni 992/24 678 28/05/2025 Mirmbajtja e rrugeve lokale B8,91129 € Perfundimi | vitit fiskal
Eko Regjioni 6/25 677 28/03/2025 Mirmbajtja e rrugeve lokale 284879 £ Perfundimi i vitit fiskal
Eko Regjioni 1100/24 679 28/08/2025 Mirmbajtja e rrugeve lokale 2,848.79 € Pérfundimi | vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 021191 1150 14/05/2025 igurimi i j 313.79 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 021192 1151 14/05/2025 Sigurimi | automjeteve 94.14 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 021150 1152 14/05/2025 Sigurimi | automjeteve 5163 € P&rfundimi i vitit fiskal
BUJAR MUSTAFA B.I 007/2025 1271 27/05/2025 Sherbima kontraktuse tjiera 20,107.50 € PErfundimi | vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 021178 1236 05/07/2025 Sigurimi | ndertesave dhe te tjera 1,169.70 € Pérfundimi | vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 021184 1239 05/07/2025 Sigurimi | ndertesave dhe te tjera 23939 € Pérfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 107/25 1286 28{06/2025 Mirmbajtja & ndertesave administrative afariste 600.21 € Perfundirni | vitit fiskal
Plan Sat SHPK 108/25 1285 05/08/2025 Mirmbaijtja & ndertesave administrative afarists 8115 € Pérfundimi i vitit fiskal
Proing Partners 03/2025 1117 13/05/2025 Sherbime kontraktuse tjera 9,269.45 £ Péarfundimi i vitit fiskal
Rikon SHPK 5H-1089/2025 1339 04/01/2025 Shérbimet e shtypjes/printimit 49142 € Pérfundil vitit fiskal
Plan Set SHPK 112/25 1342 30/05/2025 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 47.46 € PErfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 113/25 1343 30/05/2025 Mirmbajtja e ndertasave administrative afariste 27.56 € Parfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 114/35 1344 06/09/2025 Mirmbajtja e ndertesave ad ative afariste 27.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N A/S67-E 1291 30/05/2025 Mirmbajtja dhe riparimi i j 215.00 € PErfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N A/SE0-E 1290 30/05/2025 Mirmbajtja dhe riparimi i ] 130.00 € PErfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N A/S05-E 1124 14/05/2025 Mirmbajtjas dhe riparimi | automjeteve 184.00 € Perfundimi i vitit fiskal
MNSHT NEZIRI N Af389-E 854 15/04/2025 Mirmbajtja dhe riparimi i a J 150.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af3BO-E 853 04/03/2025 Mirmbajtja dhe riparimii a 237.00 € Perfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af3T0-E 852 15/04/2025 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve 32.00 € Parfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N AJ430-E 1011 25/04/2025 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve 190.00 € Pérfundimi | vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af400-E 855 15/04/2025 Mirmbaijtja dhe riparimi | automjeteve 225.00 € Pérfundimi | vitit fiskal
MBUROYA 00016/25 1276 28.05.2025 Mirmbajtja e abjel shendetsore 35,643.13 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimave 021183 1238 23.05.2025 Sigurimi i autc 4501 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 021185 1240 23.05.2025 Sigurimi i 45.64 € Férfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 020815 845 15.04.2025 Sigurimi i j 69.93 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimave 020814 844 15.04.2025 Sigurimi i autamjsteve 233.10 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 021332 1235 23.05.2025 Sigurimi i autem] 233.10 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 021182 1237 23.05.2025 Sigurimi | ndertesave dhe te tjera 4,390.47 € Pérfundimi i vitit fiskal
JAGUAR SECURITY SHPK KRH/09-25-N 1327 03.06.2025 Slgurimi fizik | objekteve publike 3277 € Pérfundimi i vitit fiskal
JAGUAR SECURITY SHPK KRH/07-25-N 1081 06.05.2025 Sigurimi fizik i objekteve publike 3,047.59 € Pérfundimi i vitit fiskal
Fati SHPK 0056,/2025 1263 20.05.2025 Kontrollimi i teknik i i 30.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
| HIB PETROL SHPK FDT25-8-000659 500 13/n3/2025 Derivate per at jete dhe gjeneratar 121.06 € PErfundimi | vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af58E-2 1410 16/06/2025 Mirmbajtja dhe riparimi i - 120,00 ‘€_ Pérfundimi i vitit fiskal
Posta 05-1/2025 1447 16/06/2025 herbime postare 11,063.60 € Parfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 113/25 1465 18/06/2025 Mirmbaijtja e ndertesave administrative afarists 178.50 € Perfundimi | vitit fiskal
Plan Set SHPK 120/25 1461 16/08/2025 Mirmbaltja e ndertesave ad ative afariste 109.00 € Perfundimi i vitit fiskal
Eka Regjioni 390/25 1492 23/06/2025 Mirmbajtja e rrugeve lokale 9,346.50 € Perfundimi i vitit fiskal
Eko Regjioni 275/25 1493 23/06/2025 Mirmbajtja e rrugeve lokale 9,346.50 € Pérfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 121/25 1558 30/08/2025 Mirmbajtja e ndertesave ad afariste 561.70 € Pirfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 122435 1557 30/06/2025 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 610.10 € Perfundimi j vitit fiskal
| NSHT NEZIRIN AJ6B2-E 1553 27/06/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i autom] 47250 € Pérfundimi i vitit fiskal
WSHT NEZIRI N AJB55-E 1552 27fo8f2025 Mirémbaijtja dhe riparimi i autc 75.00 € Parfundimi | vitit fiskal
NSHT NEZIRI N A/B52-E 1551 27/06{2025 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve B0.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N A/635-E 1474 02/06/2025 Miré jtja dhe riparimi i automjetave 12100 € P&rfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Al643-E 1473 19/06/2025 Mirémbajtja dhe riparimi | automjeteve 14750 € | Pérfundimiivitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af63B-E 1472 19/06/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i s 165.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Rikon SHPK 5H-1405/2025 1585 01/07/2025 Shérbimet e shtypies/printimit 521.86 € Pérfundimi i vitit fiskal
Fati SHPK 0057/2025 1596 01/07/2025 K limni i teknik i 1] 246 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 021788 1594 01/07/2025 Sigurimi i a j 31379 € Parfundimi i vitit fiskal
| NSHT NEZIRI N Af724-0 1602 02/07/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 780.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Eko Drinia SHPK 0156/25 1604 02/07/2025 Mirmbajtja Rutinore 20,077.46 € Pérfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 123/25 1628 04/07/2025 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste Perfundimi i vitit fiskal
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Plan Set SHPK 125/25 1626 04/07/2025 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 6.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 126/25 1625 04/07/2025 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 187.79 € Parfundimi i vitit fiskal
Posta 06/2025 1737 22/07/2025 Sherbime postare . 205.80 € Pérfundimi i vitit fiskal
Flan 5et SHPK 128/25 1785 23/07/2025 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 792.80 € Pérfundimi [ vitit fiskal
Plan Set SHPK 127/25 1786 23/07/2025 Mirmbajtja & ndertesave afariste 79250 € Pérfundimi [ vitit fiskal
Panamic ICT 2025/738 1789 25/07/2025 Mirmbajtja & bilj dhe paisj 64,310.44 € PErfundimi [ vitit fiskal
Rikon SHPK S5H-1706/2025 1793 29/07/2025 Shérbimet e shtypjes/printimit 46293 € P&rfundimi i vitit fiskal
MNSHT NEZIRI N Afi62-e 1807 30/07/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i a. j 142,00 € Perfundimi | vitit fiskal
MNSHT NEZIRI N Af768-8 1808 30/07/2025 bajtja dhe riparimi i av j 50.00 € Pérfundimi | vitit fiskal
NSHT NEZIRI N AfTTT-e 1811 30/07/2025 bajtja dhe riparimi i aute 35.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N A/78B-2 1816 31/07/2025 Mirémbajtja dhe riparimi { automj 10100 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N A/B00-2 1817 31/07/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i at i 40.00 £ Perfundimi i vitit fiskal
Eko Drinia SHPK 0235/25 2228 02/10/2025 Mirmbajtja Rutinore 12,075.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
JAGUAR SECURITY SHPK KRH/11-25-N 1599 02.07.2025 Sigurimi fizik | objekteve publike 304759 € Perfundimi i vitit fiskal
SHTAVICA 5 SHPK 73/25 1778 23.07.2025 Furnizim me ushgim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 91.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
SHTAVICA 5 SHPK 75/25 1779 23.07.2025 Furnizim me ushgim dhe pije { jo draka zyrtare 2450 € Parfundimi i vitit fiskal
SHTAVICA 5 SHPK 63/25 1204 20.05.2025 Furnizim me ushgim dhe pije | jo dreka zyrtare, 87.50 € Parfundimi i vitit fiskal
SHTAVICA 5 SHPK 67/25 1203 20.05.2025 Furnizim ma ushgim dhe pije | jo dreka zyrtare; 91.00 € Parfundimi | vitit fiskal
SHTAVICA 5 SHPK 66/25 1202 20.05.2025 Furnizim me ushgim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 51.00 € PErfundimi i vitit fiskal
SHTAVICA 5 SHPK 65/25 1201 20.05.2025 Furnizim me ushgim dhe pije { jo dreka zyrtare) 91,00 € Perfundimi i vitit fiskal
SHTAVICA 5 SHPK 43/25 1214 20.05.2025 Furnizim me ushgim dhe pije { jo dreka zyrtare) 9450 € Perfundimi | vitit fiskal
SHTAVICA 5 SHPK 45/25 1215 20.05.2025 Furnizim me ushgim dhe pije | jo dreka zyrtare) 5800 € Parfundimi i vitit fiskal
SHTAVICA 5 SHPK 50/25 1216 20.05.2025 Furnizim me ushqim dhe pije | jo dreka zyrtare) 91.00 € | Pérfundimi | vitit fiskal
NTP LANDI 0082931 546 17.03.2025 Furnizim me ushgim dhe pije | jo dreka 2yrtare) 9750 € Pérfundimi i vitit fiskal
NTP LANDI 0082653 547 17.03.2025 Furnizim me ushqim dhe pije | jo dreka zyrtare) 99.20 € Pérfundimi i vitit fiskal
NTP LANDI 0082914 548 17.03.2025 Furnizim me ushgim dhe pije { jo dreka 2yrtare) 73.40 € Pérfundimi i vitit fiskal
NTP LANDI 00B2913 549 17.03.2025 Furnizim me ushgim dhe pije  jo dreka 2yrtare) 9600 € Pérfundimi i vitit fiskal
NTP LANDI 0082912 550 17.03.2025 Furnizim me ushgim dhe pije [ jo dreka zyrtars) 96.00 € Perfundimi i vitit fiskal
NTP LANDI 0082911 551 17.03,2025 Furnizim me ushgim dhe pije [ jo dreka zyrtare) 98.40 € Parfundimi i vitit fiskal
MNSHT NEZIRI N AJ755-E 1741 22,07.2025 Mirgmbaitja dhe riparimi i automjeteve 110.00 € Pirfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N AfT52-E 1740 22.07.2025 Mirémbajtja dhe riparimi i 19220 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af735-E 1735 22.07.2025 Mirémbajtja dhe riparimi i 202.00 € P&rfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af73B-E 1738 22.07.2025 Mirémbajtja dhe riparimi i 1 200.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af5B0-E 1409 16.06.2025 iré ijtja dhe riparimi i aL j 135.00 € Parfundimi | vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af362-E 763 07.04.2025 Miré jtia dhe riparimi i aut 310,00 € Parfundimi | vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af293-E 664 27.03.2025 Mirémbaijtja dhe riparimi i al i 168,00 € Parfundimi | vitit Fiskal
PRINCI COMPANY SHPK 081/2025 1773 23.07.2025 Mbeturina mjeksare 5,404.05 £ Parfundimi | vitit fiskal
BRT PHARM SHPK 18/2025 1772 23.07.2025 Furnime mjeksore 6,004.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
KOSCVA MED ND115/2025 1761 23,07.2025 Furnime mjeksore 6,650.00 € Pérfundimii vitit fiskal
ATOMED 0e03 1763 23.07.2025 Mirembajtje e mobiljeve dhe paisjove 4,410.00 € Parfundimi i vitit fiskal
PRO MEDICAL 1223 1762 23.07.2025 Furnime mjeksore 3,020.50 € Parfundimi i vitit fiskal
NTP ABETARE A/149-E 1753 23.07.2025 Furnizim p&r Zyre 98.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NTFP ABETARE AJ163-E 1752 23.07.2025 Furnizim pér Zyre 98.00 € Parfundimi i vitit fiskal
NTF ABETARE Af162-E 1751 23.07.2025 Furnizim pér Zyre 99.00 € PErfundimi i vitit fiskal
_'N'TP ABETARE Af1B1-E 1750 i 23.07.2025 Furnizim pér Zyre 959.00 € PErfundimi i vitit fiskal
NTP ABETARE Af148-E 1754 23.07.2025 Furnizim pér Zyre 59.00 € Pérfundimi | vitit fiskal
NTP ABETARE Af147-E 1755 23.07.2025 Furnizim pér Zyre 9750 € Parfundimi [ vitit fiskal
WNTP ABETARE Af208-E 1770 23.07.2025 Furnizim pér Zyre 98.00 € Parfundimi | vitit fiskal
NTP ABETARE Af209-E 1769 23.07.2025 Furnizim pér Zyre 57.50 € Parfundimi | vitit fiskal
NTP ABETARE Af210-E 1768 23.07.2025 Furnizim pér Zyre 53.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
RAMA PRINT 074/25 1767 23.07.2025 Furnizim pér Zyre 50.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
RAMA PRINT Q73/25 1765 23.07.2025 Furnizim pér Zyre BO.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
H20 SHPK 07/2025 1759 23.07.2025 Mirmbajtja e objekteve shend 57.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
H20 SHPK 08/2025 1758 23.07.2025 Mirmbajtja e objekteve shendetsora 592,00 € Parfundimi i vitit fiskal
H20 SHPK 03/2025 1757 23,07.2025 Mirmbajtja e abjek hend e 897.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
H20 SHPK 10/2025 1756 23,07.2025 Mirmbajtja e objek } . 2 94.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NTPSH HAXHI LUSHA 07/2025-1 1749 23.07.2025 Mirmbajtja e objekt: 1y | B 77.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NTPSH HAXHI LUSHA 06/2025 1748 23.07.2025 Mirmbajtja e objekteve shendetsare 95.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NTPSH HAXHI LUSHA 05/2025 1747 23.07.2025 Mirmbajtja e objek hendetsore 7400 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 021948 1717 14.07.2025 Sigurimi i autc 23310 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagfinl Kemp Sigurimeve 021943 1718 14.07.2025 Sigurimi i automnjateve 233,10 € PErfundimi | vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 021950 1719 14.07.2025 Sigurimi | automjeteve 6393 € Perfundimi i vitit fiskal
INSTITUTI | MIEKSISIS SE PUNES 158/25E 1760 23.07.2025 herbime te ndryshme shendetsore 50.00 € Perfundimi i vitit fiskal
RAMAPRINT 008/23 = 194 26.01.2023 Furnizim pér Zyra 55.00 € Perfundimi i vitit fiskal
RAMAPRINT O?Zf?j. 2120 31.05.2023 Furnizim pér Zyra 95.00 € Perfundimi i vitit fiskal
RAMAPRINT 025/23 397 13.02.2023 Furnizim pér Zyre 98.00 € Perfundimi I vitit fiskal
RAMAPRINT 213/22 5047 21.12.2022 Furnizim pér Zyre 90.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 022221 1854 06/08/2025 Sigurimi i aute = 359.90 € Perfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N A/778-0 1885 12/08/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i s 123.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N A/801-2 18564 12/08/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i 1L 112.50 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af792- 1863 12/08/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i 45.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Posta 07/2025 1908 25/08/2025 Sherbime postare 1484 € Parfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRIN Af781-2 1513 25/08/2025 Mirémbajtja dhe riparimi | automjetave 220.00 € PErfundimi | vitit fiskal
NSHT NEZIRI N AfBl4-a 1912 25/08/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i a 107.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Eko Regjion| 617/25 19939 05/03/2025 iré jtja e rrugéve Lokale 10,574.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Eko Regiioni 459/25 2000 05/09/2025 Mirémbajtja e rrugéve Lokale 9,346.50 € PéErfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af787-e 1813 30/07/2025 iré jtja dhe riparimi | at 143.00 € Parfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af786-e 1812 30/07/2025 jtja dhe riparimi | at 20200 € Pérfundimi | vitit fiskal
MNSHT NEZIRI N AfTl6e 1810 3o/07/2025 M bajtja dhe riparimi | automjeteve 67.50 £ Perfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N AfB15-a 1915 25/08/2025 Mirémbaijtja dhe riparimi i automjeteve 59.00 € Parfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N AfB13-2 1311 25/08/2025 jtja dhe riparimi 1 autc 63.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N AfB03-2 1310 25/08/2025 bajtja dhe riparimi | autamjeteve 125.00 € Perfundimi i vitit fiskal
N5SHT NEZIRIN Af795-e 1309 25/08/2025 M bajtja dhe riparimi i automjeteve 68.00 £ Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N AfT79-2 1866 12/08/2025 Mirémbajtja dhe riparimi | automjeteve 125.00 € Perfundimi i vitit fiskal
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INFINIT SHPK 2025-3536 1858 11/08/2025 Furnizim pér Zyre 20250 € Pérfundimi i vitit fiskal
INFINIT SHPK 2025-3535 1857 11/08/2025 Furnizim pér Zyre 996.50 € Pérfundimi i vitit fiskal
Eko Drinia SHPK 018425 1850 11/08/2025 Mirmbajtja e abjel hendetsare B 96.00 € Pérfundimi i vitit fiskal =
Eka Drinia SHRPK 0183/25 1859 11/08/2025 Mirmbajtja e objekteve shendetsare S8.00 € Parfundimi i vitit fiskal
JAGUAR SECURITY SHPK KRH/13-25-N 1385 04/08/2025 Sigurimi fizik i objekteve publike 3,04759 € Pérfundimi i vitit fiskal
INSTITUTI | MJEKSISIS SE PUNES 158/25E 1760 23.07.2025 Sherbime te ndryshme shendetsore 50.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
INFINIT SHPK 2025-3617 1036 10/09/2025 Furnizim pér Zyre 689.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
JAGUAR SECURITY SHPK KRN/15-25-N 1965 03/09/2025 Sigurimi fizik | objekteve publike 3,047.59 € Pérfundimi i vitit fiskal
PRO MEDICAL 1262 1963 03/09/2025 Mirmbajtja e objek shendetsore 11,460.00 € Pirfundimi i vitit fiskal
INSTITUTI | MIEKSISIS SE PUNES 311/35-E 1961 03/09/2025 Sherbime mjeksore 90.00 £ P& rfundimi i vitit fiskal
ABETARE Af272-0 1960 03/09/2025 Furnizim pér Zyre 90.00 € Perfundimi i vitit fiskal
ABETARE Afi73-e 1959 03/09/2025 Furnizim pér Zyre 90.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
ABETARE 034/2025 1958 03/09/2025 Furnizim pér Zyre B83.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NTP LANDI 0014798 1957 03/09/2025 Furnizim pastrimi 95,60 € Pérfundimi i vitit fiskal
ABETARE Alza5e 1956 03/09/2025 Furnizim pér Zyre 98.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
ABETARE Af247-e 1955 03/08/2025 Furnizim pér Zyre 98.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
ABETARE Af248-e 1939 01/09/2025 Furnizim pér Zyre 99.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af793-e 1914 25/08/2025 Mirémbaijtja dhe riparimi i automj 75.00 € Perfundimi | vitit fiskal
NSHT NEZIRI N AfB02-e 2010 25/09/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i automj B0.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Posta 08/2025 2168 22/09/2025 Sherbime postare 151 € Pérfundimi i vitit fiskal
LETRA COM 744-258-001-25 2194 25/09/2025 Furnizim pér Zyre 207.20 € Pérfundimi i vitit fiskal
Eko Drinja SHPK 0210/25 ] 1853 02/09/2025 Mirémbajtja e rrugéve Lokale — 1,964.97 € Pérfundimi i vitit fiskal
Fati SHPK 0060/2025 2302 07/10/2025 i i teknik i 1 13.00 € PErfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 133/35 2477 24/10/2025 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 10399 € Parfundimi i vitit fiskal
Eko Drinia SHPK 0236/25 2229 02/10/2025 Mirmbajtja Rutinare 22,109.43 € Pérfundimi i vitit fiskal
Eko Regjioni 697/25 2300 06/10/2025 Mirémbaijtja e rrugéve Lokale 10,718.68 € PErfundimi i vitit fiskal
| Dukagjini Kamp Sigurimeve 022759 2346 09/10/2025  Sigurimii i 418.90 € | Pérfundimi i vitit fiskal
Eko Drinia SHPK 0237/25 2435 21/10/2025 Mirémbajtja e rrugéve Lokala 952850 € Pérfundimi i vitit fiskal
Posta 09/2025 2437 21/10/2025 Sharbime postare 145.10 € Pérfundimi i vitit fiskal
INFINIT SHPK 2025-3741 2417 20/10/2025 Furnizim pér Zyre 67.50 € Perfundimi i vitit fiskal
LETRA COM 843-258-001-25 2421 20/10/2025 Furnizim pér Zyre 369.85 € Perfundimi | vitit fiskal
GeoGroup ing sh.p.k 25-5HVD01-001-35 2461 24/10/2025 Sherbime teknike 1,550.00 € Pérfundimi | vitit fiskal
GeoGroup ing sh.p.k 25-5HV01-001-34 24560 24/10/2025 Sherbime teknike 1,720.00 £ Pérfundimi i vitit fiska!
Eko Drinia SHPK 0159/25 1787 07/24/2025 Mirmbajtja Rutinore 970.33 € Pérfundimi i vitit fiskal
MADEKOS 219-25 2488 27/10/2025 Furnizime mjeksore 7.536.00 € PErfundimi i vitit fiskal
MADEKODS 355-25 2487 27/10/2025 Furnizime mjek 4,751.00 € PErfundimi | vitit fiskal
Plan Set SHPK 134/25 2478 24/10/2025 Mirmbajtja e objel hendetsore 968,67 € Pérfundimi j vitit fiskal
Plan Set SHPK 135/25 2479 24/10/2025 Airmbajtja e objek hendet: 543,15 € Perfundimi | vitit fiskal
Plan Set SHPK 136/25 2480 24/10/2025 Mirmbajtja e objekteve shendetsore 79250 € Pérfundimi | vitit fiskal
Fati SHPK 0065/25 2468 24/10/2025 K llimi i teknik i av ] 30.00 € Perfundimi i vitit fiskal
Fati SHPK 0064/25 2459 24/10/2025 Kantrollimi i teknik i ai ij 3000 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 022894 2465 24/10/2025 Sigurimi | automjetave 23310 € P&rfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 22895 2466 24/10/2025 Sigurimi | j 31379 € Parfundimi | vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 22896 2467 24/10/2025 Sigurimi | automjeteve 63,93 € Parfundimi i vitit fiskal
Dukagfini Komp Sigurimeve 22871 2439 24/10/2025 268.96 € Parfundimi i vitit fiskal
Dukagjinl Kamp Sigurimeve 22849 2438 24/10/2025 Sigurimi i automjeteve 233.10 € Pérfundimi i vitit fiskal
Fati SHPK 0062/25 2422 20/10/2025 Kontrollimi | teknik i automjeteve 30.00 € Pérfundimii vitit fiskal |
INFINIT SHPK 2025-3742 2423 20/10/2025 Furnizim pér Zyre 981.80 € Parfundimi i vitit fiskal
Fati SHPK 0063/2025 2415 17/10/2025 Kentrollimi i teknik | automjeteve 3000 € Pérfundimi j vitit fiskal
ATOMED 943 1962 05/03/2025 Mirembajtie e mobiljeve dhe paisjeve 4,960.00 € | Pérfundimi | vitit fiskal
Fati SHPK 0059/2025 2301 07.10.2025 Kontrollimi i teknik i i 30.00 € Perfundimi | vitit fiskal
Fati SHPK 00861/2025 2303 07.10.2025 llimi i teknik i j 30.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
INFINIT SHPK 2025-3829 2573 11/06/2025 Furnizim pér Zyre 191.50 € Pérfundimi i vitit fiskal
Eko Drinia SHPK 0260/25 2542 11/03/2025 Mirémbajtja e rrugive Lokale 9,528.50 € Pérfundimi i vitit fiskal
Eko Drinia SHPK 0261/25 2541 11/03/2025 Mirmbajtja Rutincre 20,567.49 € Pérfundimi i vitit fiskal
Eko Drinia SHPK 0263/25 2595 13/11/2025 Mirmbajtja Rutinore 21,695.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Eko Drinia SHPK 0262/25 2594 13/11/2025 Mirmbajtja Rutinore 548059 € Perfundimi | vitit fiskal
NPT HARIS FT-5HV-33-2025 2691 24/11/2025 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 1,696.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
AGE Group 1000 2576 11/06/2025 Mirmbajtja e objekteve shendetsore 26,495.16 € Perfundimi i vitit fiskal
N.PT HARIS FT-5HV-20-2024 2704 24.11.2025 Druté dhe prodhimet e drurit pir ngrohje 2,930.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-5HV-25-2025 2708 24,11,72025 Druté dhe prodhi e drurit pér ngrohje 6,710.75 € PErfundimi i vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-5HV-25-2025 2694 24.11.2025 Druté dhe predhimet e drurit pér ngrohje 4,130,117 € PErfundimi i vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-5HV-28-2025 2695 24.11.2025 Druté dhe predhimet e drurit pér ngrohje 4,129.50 € Pérfundimi i vitit fiskal
| N.P.T HARIS FT-5HV-22-2025 2706 24.11.2025 __ql?ruté dhe pradhimet e drurit pér ngrohje 4'ssﬂﬂ € Perfundimi i vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-5HV-26-2025 2696 24.11.2025 Druté dhe pradhimet e drurit par ngrohje 507512 € Parfu ndimi i vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-5HV-31-2025 2693 24.11.2025 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 3,216.00 € Perfundimi i vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-5HV-23-2025 2707 24,11.2025 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 5,284.00 € Perfundimi i vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-5HV-20-2025 2704 24.11.2025 | Drutg dhe prodhi e drurit pér ngrohje 2,930.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-5HV-30-2025 2709 24.11.2025 Druté dhe predhimet e drurit pér ngrohje -5,93 6.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
N.P.THARIS FT-5HV-18-2025 2704 24.11.2025 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 5,088.00 £ Perfundimi | vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-SHV-16-2025 2703 24.11.2025 Druté dhe pradhimet e drurit pér ngrohje 424000 € Parfundimi j vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-SHV-15-2025 2702 24.11.2025 Druté dhe prodhi & drurit pér ngrohje 9,325.00 € Parfundimi i vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-5HV-17-2025 2701 24.11.2025 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 4,240.00 € Perfundimi i vitit fiskal =
N.P.T HARIS FT-5HV-18-2025 2700 24.11.2025 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 7.574.81 € Pérfundimi i vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-5HV-21-2025 2699 24.11.2025 Druté dhe prodhi e drurit pér ngrohje 339200 € Pérfundimi i vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-5HV-24-2025 2698 24.11.2025 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 8,480.00 £ Pérfundirni i vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-SHV-27-2025 2697 24.11.2025 Druté dhe prodhii e drurit pér ngrohj 16,960.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NPT HARIS FT-5HV-34-2025 2719 24.11.2025 Druté dhe predhimet e drurit pér ngrohje 5,936.00 € PeErfundimi i vitit fiskal =]
ARTVISION 70G/2025 2147 16.05.2025 INTERNET 160.00 € Pérfundirmi | vitit fiskal
ABETARE 074/2025 2243 26.08.2025 Furnizim pér Zyre 90,00 € Pérfundimi | vitit fiskal
ABETARE Af377-e 3593 12.11.2025 Furnizim pér Zyre 2285 € Pérfundimi | vitit fiskal
ABETARE Af298-e 2150 09.09.2025 Furnizim pér Zyre 99.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
ABETARE Af299-2 2151 09.09.2025 Furnizim pér Zyre 95.00 £ Perfundimi i vitit fiskal
ABETARE Af300-2 2145 09.09.2025 Furnizim pér Zyre 97.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
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ABETARE 088/2024 849 29.08.2024 Furnizim pér Zyre 90.00 € Pirfundimi i vitit fiskal
HIB PETROL SHPK FDT25-8-003211 2640 31.10.2025 NAFT PER GIENERATOR 7445 € Pérfundimi i vitit fiskal
HIB PETROL SHPK FDT25-8-003213 2642 31.10.2025 NAFT PER GIENERATOR 65.67 € Pérfundimi i vitit fiskal
KLER CLEAN SHPK 000325 2550 30.10.2025 FURNIZIM PASTRIMI 85.00 € Pérfupdimi i vitit fiskal
KLER CLEAN SHPK 0005/25 2552 30.10.2025 FURNIZIM PASTRIMI 27558 € Pérfundimi i vitit fiskal
KLER CLEAN SHPK 0003/25 2556 30.10.2025 FURNIZIM PASTRIMI 140.24 € Péarfundimi i vitit fiskal
BENI DONA 1569-210-002-25 2791 21.11.2025 FURNIZIM ME USHQ. DHE PUE JO DREKA B652.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
BENI DONA 1571-210-002-25 2792 21.11.2025 FURNIZIM ME USHQO. DHE PLIE JO DREKA 56.50 € Pérfundimi i vitit fiskal
BENI DONA 1565-210-002-15 2791 21.11.2025 FURNIZIM ME USHQ. DHE PLE JO DREKA 178.20 € Pérfundimi i vitit fiskal
DAUTI-KOMERC 1-41/852 2789 21.11.2025 FURNIZIM ME USHCQ, DHE PUE 1O DREKA 2BB.BY € Pérfundimi i vitit fiskal
NTP SH-TEX 25-5HV05-001-74 2681 13.11.2025 Furnizim pér Zyre 99.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NTP SH-TEX 25-5HV05-001-75 2680 13.11.2025 Furnizim p&r Zyre 95.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NTP SH-TEX 25-5HV05-001-76 2679 13.11.2025 Furnizim pér Zyre 95.00 £ Pérfundimi | vitit fiskal
NTP 5H-TEX 25-5HV05-001-77 2677 14.11.2025 Furnizim pér Zyre 99.00 € Péarfundimi i vitit fiskal
NTP SH-TEX 25-5HV05-001-78 2676 14.11.2025 Furnizim pér Zyre 99.00 € Perfundimi [ vitit fiskal
NTP SH-TEX 25-5HV05-001-79 2678 13.11.2025 Furnizim pér Zyra 99.00 € Pérfundimi | vitit fiskal
MNTP SH-TEX 25-5HV05-001-80 2675 14.11.2025 Furnizim pér Zyre 99.00 € Pérfundimi | vitit fiskal
NTP SH-TEX 25-5Hv05-001-82 2722 17.11.2025 Furnizim pér Zyre 99.00 € Pérfundimi | vitit fiskal
NTP SH-TEX 25-5HV05-001-83 2721 18.11.2025 Furnizim p&r Zyre 95.00 £ Pérfundimi i vitit fiskal
NTP SH-TEX 25-5HV05-001-84 2720 19.11.2025 Furnizim pér Zyre 99.00 € Parfundimi i vitit fiskal
NTP SH-TEX 25-5HV05-001-85 2723 20.11.2025 Furnizim pér Zyre 93.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NT TON| NET VALON BERISH B.| 60 2600 20.10.2025 INTERNET 9.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Posta 10/2025 2682 19/11/2025 Sherbime postare 1481 € PaErfundimi | vitit fiskal
HIB PETROL SHPK FDTZ23-8-003345 4701 23/11/2023 Derivate per a. jete dhe gjenerator 2831 € PErfundimi | vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 023193 2686 20/11/2025 Sigurimi | ay j 19824 € Parfundimi i vitit fiskal
LETRA COM 994-258-001-25 2685 20/11/2025 Furnizim pér Zyre 398.86 € | Pérfundimiivitit fiskal
Plan Set SHPK 159435 2666 14f11/2025 Mirémbatja e ndértesave shéndetésore 998.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 157/25 2664 14/11/2025 Mirémbatja & ndértesave shéndets 958.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 158/25 2665 14/11/2025 Miré tia & ndértesave shéndetésore 999.28 € Parfundimi i vitit fiskal
HI8 PETROL SHPK FDT25-8-003231 2660 14/11/2025 Derivate par jete dhe gj 122.43 € Pérfundimi i vitit fiskal
HIB PETROL SHPK FOT25-8-003222 2651 14/11/2025 Nafté pér ngrohje gendrore 6,326.85 € PErfundimi i vitit fiskal
HIB PETROL SHPK FDT25-8-003223 2652 14/11/2025 Nafté pér ngrohje gendrore 1,113.10 € Parfundimi i vitit fiskal
HIB PETROL SHPK FDT25-8-003224 2653 14/11/2025 Derivate per automjete dhe gj 2,964.05 € PErfundimi i vitit fiskal
HIB PETROL SHPK FOT25-8-003220 2645 14/11/2025 Derivate per automjete dhe gj 4452 £ Parfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 153/25 2608 13/11/2025 Mirémbatja e ndértesave sk latésore 97135 € Parfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 152/25 2609 13/11/2025 i tja e ndértesave shéndatésore 966.85 € PErfundimi | vitit fiskal
Plan Set SHPK 155/25 2610 13/11/2025 L & ndértesave shéndetésore 300.00 € Pirfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 154/25 2611 13/11/2025 ja & ndértesave shé 99243 € PErfundimi i vitit fiskal
JAGUAR SECURITY SHPK KRH/15-25-N 2578 11/07/2025 Sigurimi fizik | objekteve publike 3,047.59 € Pérfundimi i vitit fiskal
KOSOVA MED ND116/2025 2664 17/11/2025 Furnime mjeksore 7,937.00 € Perfundimi i vitit fiskal
HAXHUAHA TRADE 304/25 2471 27/11/2025 K imi i pérfagésimit brenda vendit 13150 £ Pérfundimi i vitit fiskal
HAXHUAHA TRADE 311/25 2472 27/11/2025 K Esimit brenda vendit 86.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
HAXHUAHA TRADE 317/25 2473 27/11/2025 K F gsimit brenda vendit 134.10 € PErfundimii vitit fiskal
HAXHUAHA TRADE 316/25 2474 27/11/2025 Komp it brenda vendit 76.00 € PErfundimi [ vitit fiskal
HAXHUAHA TRADE 315/25 2475 27/11/2025 Kempensimi | pérfagésimit brenda vendit 125.49 £ P&arfundimi i vitit fiskal
HAXHUAHA TRADE 299/25 2738 27/11/2025 b i | pérfagésimit brenda vendit 7290 € Pérfundimi i vitit fiskal
HAXHUAHA TRADE 298/25 2739 27/11/2025 Kompensimi | p&rf: it brenda vendit B6E.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
HAXHUAHA TRADE 301/25/ 2740 27/11/2025 imi i pérf: it brenda vendit 115.50 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 022760 2344 ~10/09/2025 Sigurimi i automjeteve 268.96 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Kemp Sigurimeve 022761 2345 10/09/2025 igurimi i 23310 € Pérfundimi i vitit fiskal
Eka Drinia SHPK 0283/25 2801 12/02/2025 Mirémbajtia e rrugéve Lokale 12,851.25 € Pérfundimi i vitit fiskal
PMN 16/2025 2797 12/01/2025 Sherbime kontraktuse tiera 6,486.89 € Pérfundimi i vitit fiskal
Rikon SHPK SH-2898/2025 2802 12/02/2025 Shérbimet e shtypjes/printimit 22089 € P&rfundimi i vitit fiskal
Rikon SHPK 5H-2529/2025 2803 12/02/2025 Shérbimet e shtypjes/printimit 1,13937 € PErfundimi i vitit fiskal
Rikon SHPK SH-2137/2025 2804 12/02/2025 Shérbimet e shtypjes/printimit 390.94 € | Parfundimi i vitit fiskal
Rikon SHPK SH-1897/2025 2805 12f02/2025 Shérbimet e shtypjes/printimit 256.19 € Parfundimi | vitit fiskal
Radio Kosova e Liré 273/25 2846 12/04/2025 Boti dhe Publiki 38500 € Perfundimi | vitit fiskal
Radio Kosova e Lirsé 275/25 2847 12/p4/2025 Botimet dhe Publiki 385.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Fati SHPK 0067/2025 2912 12/09/2025 Kontrollimi i teknik | automjeteve 30.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Fati SHPK 006E/2025 2913 12/09/2025 Kontrollimi i teknik i aute 30.00 £ Pérfundimi i vitit fiskal
Fati SHPK 0068/2025 2914 12/09/2025 Kontrollimi | teknik i automjeteve 30.00 € Pirfundimi i vitit fiskal
Fati SHPK 0074/2025 2915 12/09/2025 Kontrollimi i teknik i j 30.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Fati SHPK 0071/2025 2816 12/09/2025 Ki llimi i teknil ] 30.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Fati SHPK o _0075/2025 2906 12/09/2025 Kontrollimi i teknik i automjetave 30.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
Fati SHPK [ 007372025 2917 12/09/2025 Kentrollimi i teknik | automjeteve 3000 € PErfundimi i vitit fiskal
Fati SHPK 00702025 2908 12/09/2025 } Hlirmi i teknik i 3000 € Pérfundimi i vitit fiskal
k ia Online SHPK 1512325 2504 13/09/2025 t net pér inf im Publik 275.00 € P&rfundimi i vitit fiskal
J_SHT NEZIRI N Af1362-e 2321 12/09/2025 Mirémbaijtja dhe riparimi i automjeteve 125.00 € Perfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Kemp Sigurimeve 023433 23944 12/11/2025 Sigurimi i al 127.02 € Perfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 023436 2946 12/11/2025 Sigurimi | automjeteve 127.02 € Perfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp 5§ 023434 2943 12/11/2025 Sigurimi i njeteve 127.02 € Perfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 023411 2942 12/11/2025 Sigurimii jetev 127.02 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 023412 2941 12/11/2025 Sigurimi i automjeteve 127.02 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Si 013410 2540 12/11/2025 Sigurimi i j 127.02 € Perfundimi i vitit fiskal
Ardit A Krasnigi BI 08122025/1 2951 12/12/2025 Kompensimi | pérfagésimit brenda vendit 1,755.50 € Pérfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 023484 2955 12/12/2025 Sigurimi i al j 313.73 € Perfundimi | vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 023487 2958 12/12/2025 Sigurimi | automjeteve 24072 € Perfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 023486 2957 12f12/2025 Sigurimi | automjateve 313.79 € Parfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 023485 2956 12/12/2025 Sigurimi i automjeteve 31379 € Parfundimi i vitit fiskal
Dukagjini Komp Sigurimeve 023488 2959 12/12f2025 Sigurimi i aute 240,72 € Perfundimi | vitit fiskal
Ardit A Krasnigi Bl 28112025/7 2756 12/01/2025 Komp i i pérf: it brenda vendit 599 € Pérfundimi i vitit fiskal
HIB PETROL SHPK FDT25-8-003749 3002 15/12/2025 Derivate per dhe gjenerator 2208 € Pérfundimi | vitit fiskal
HIB PETROL SHPK FDT25-8-003732 2988 15/12/2025 Derivate per automjete dhe gjenerator 43.78 € Pérfundimi i vitit fiskal
HIB PETROL SHPK FDT25-8-003759 3005 15/12/2025 Derivate per automjete dhe glenerator 19.75 € PeErfundimi i vitit fiskal
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NSHT NEZIRI N Af1335- 3022 16/12/2025 jtia dhe riparimi i 45.00 € Pérfundimi [ vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1343-e 3023 16/12/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i 32000 € PErfundimi i vitit fiskal
MSHT NEZIRI N Af1348-8 3024 16/12/2025 Mirembajtja dhe riparimi i 324.00 € Perfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1355-8 3025 16/12/2025 Mirémbajtja dhe riparimi | automjeteve 27200 € Perfundimi | vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1380-2 3026 16/12/2025 iré, jtia dhe riparimi | automjeteve 230,00 € Parfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1383/e 3027 16/12/2025 irémbajtja dhe riparimi | automjeteve 143.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1387-e 3028 16/12/2025 i bajtja dhe riparimi i a 156.00 € Perfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1356-2 3029 16/12/2025 Mirémbajtja dhe riparimi | aute 154.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1401-2 3030 16/12/2025 Mirémbajtja dhe riparimi | aut 163.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1426-0 3032 16/12/2035 Mirémbaijtja dhe riparimi i automjeteve 233.70 € Perfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1427-e 3033 16/12/2025 Mirémbaijtja dhe riparimi i automjetev 148.00 £ Perfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1432-2 3035 16/12/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i autc 105.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1440-2 3036 16/12/2025 Mirémbaijtja dhe riparimi | automj 237.50 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1448-a 3037 16/12/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 282,00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1445-0 3038 16/12/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 396.00 € Perfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1462-8 3039 16/12/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i automyj = 296.00 € Perfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N A/1509-2 3042 16/12/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i Il e 288.00 € Férfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRIN Af1467-2 3040 16/12/2025 Mirémbaijtja dhe riparimi | auto 36.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Fati SHPK 0078/2025 3044 16/12/2025 Kontrallimi | teknik | automjeteve 30.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 178/25 3071 16/12/2025 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 36.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Eko Drinfa SHPK 0296/25 3118 17/12/2025 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 99.00 € Pirfundimi i vitit fiskal
Eko Regjioni 994/25 3113 17/12/2025 Mirémbajtja e rrugive Lokale 10,718.68 € P@rfundimi i vitit fiskal
Eko Regiionl 897/25 3120 17/12/2025 Mirémbajtja e rrugéve Lokale 10,718.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 179/25 31339 17/12/2025 Mirmbajtja e ndertesave ad ative afariste 191.80 € Pérfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK. 180/25 3140 17/12/2025 Mirmbajtja e ndertesave ad ative afariste 33.00 € PErfundimi i vitit fiskal
LETRA COM 1088-258-001-25 3128 =t 17/12/2025 Furnizim pér Zyre = 38850 € Perfundimi i vitit fiskal
LETRA COM 1057-256-001-25 3130 17/12/2025 Furnizlm pér Zyre 372,60 € Perfundimi i vitit fiskal
N.T. Xeni Comerce QTX 13135 3154 19/12/2025 Furnizim ushgim dhe pije jo dreka zyartare 98.56 € Pérfundimi i vitit fiskal
N.T. Xeni Comerce QTX 13136 3153 19/12/2025 Furnizim ushgim dhe pije jo dreka zyartare 98.92 £ Parfundimi i vitit fiskal
N.T. Xeni Comerce QTX 13137 3152 19/12/2025 Furnizim ushgim dhe pije jo dreka zyartare 9533 € Pérfundimi i vitit fiskal
Enfarcment SHPK 1274,/2025 3121 17/12/2025 Pagesat pér tarifa - vendime gjyqesore/pérmbarimore 368 € Pérfundimi i vitit fiskal
Enfarcment SHPK 1276/2025 3122 17/12/2025 Pagesat pér tarifa - vendime gjyqezors/pérmbarimors 25758 € PErfundimi i vitit fiskal
Enforcment SHPK 1275/2025 3123 17/12/2025 Pagesat pér tarifa - vendime gjygesore/pérmbarimore 301.96 € Pérfundimi i vitit fiskal
DEA 25-5HV01-011-1219 3132 17/12/2025 Furnizim ushgim dhe pije jo dreka zyartare 11.00 € PErfundimi i vitit fiskal
Posta 11/2025 3155 15/12/2025 Sherbimet postare 4670 € PéErfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1439-8 3107 16/12/2025 irembajtja dhe riparimi i automjeteve 60.00 € Parfundimi | vitit fiskal
Eko Drinia SHPK 0298/25 3156 22/12{2025 Miré jtje rutinore 14,400.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
DAKA WINE 228/35 3179 24/12/2025 Furnizim ushgim dhe pije jo dreka zyartare 1347 € Perfundimi i vitit fiskal
Altera 25-5Hv01-003-5200 3347 26/12/2025 Furnizim pér Zyre 59.40 € Perfundimi i vitit fiskal
Ministria e Mjedisit IN-38/2025 3348 26/12/2025 Furnizim pér Zyre 17.53 € Parfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1596-8 3343 26/12{2025 Miré jtja dhe riparimi i automj 75.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1586-8 3342 26/12/2025 Mirémbaijtja dhe riparimi i automjetave 95.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1510- 3337 26/12{2025 Mirémbaijtja dhe riparimi i aut 25200 € P&rfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1518-8 3338 26/12/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i autc 24700 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1574-8 3341 26/12/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i autc 98.00 € Parfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1573-2 3340 26f12/2025 mbajtja dhe riparimi i automjeteve 252.50 € Pérfundimi | vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Al1546-e 3339 26/12/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i Il 31250 € Pérfundimi | vitit fiskal
JAGUAR SECURITY SHPK KRH/23-25-N 3167 23/12/2025 Sigurimi fizik | objekteve publike 3,047.59 € Pérfundimi i vitit fiskal
INFINIT SHPK 2025-3922 3135 17/12/2025 Furnizim pér Zyre 975.30 € Pérfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 176/25 3089 16/12/2025 batja e ndértesave st Bsore 857.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 175/25 3068 16/12/2025 batja e ndértesave shéndetésore 855.50 € Pérfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 174/25 3067 16/12/2025 Mire tja & ndértesave shéndetés 82000 € Pérfundimi | vitit fiskal
Plan Set SHPK 177/25 3070 16/12/2025 Mire ja & ndértesave shénd 976.00 € PErfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHFK 173/25 3066 16/12/2025 irémbatja e ndé hénd, 870.00 £ Pérfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 173/25 3065 16/12/2025 Mirémbatja e ndértesave shénd, 880.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Plan 5et SHPK 171/25 3064 16/12/2025 Mirémbatja e ndértesave shénd: 81160 €

Plan Set SHPK 170/25 3063 16/12/2025 irémbatja e nd#é hénd, 82000 £ Péarfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 169/25 3062 16/12/2025 i batja e nd héndets 822.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Plan 5et SHPK 168/25 3061 16/12/2025 batja & ndé hénd, re 85575 £ Pérfundimi i vitit fiskal
Plan 5at SHPK 167/25 3060 16/12/2025 iré e ndé hénd B64.00 £ Pérfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 166/25 3055 16/12/2025 firg ja e ndértesave shiéndetisore 992,50 € Pérfundimi [ vitit fiskal
Plan Set SHPK 165/25 3058 16/12/2025 Mirémbatja e ndértesave shéndetésore 971.05 € Pérfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 164/25 3057 16/12/2025 tja e ndértesave shénd 846,50 € Perfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 163/25 3056 16/12/2025 irembatja e ndértesave shéndetésora 98596 € Pérfundimi i vitit fiskal
Plan Sat SHPK 162/25 3085 16/12/2025 &mbatja e ndériesave shandetisore 992.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1530-e 3043 16/12/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i i 408.00 € PErfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1431-e 3034 16/12/2025 irémbajtja dhe riparimi i at i _ 273,50 € P&rfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1408-e 3031 16/12/2025 bajtja dhe riparimi | 151.00 € Parfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af438-e 3041 16/12/2025 bajtja dhe riparimi i i 144.00 € Parfundimi i vitit fiskal
MNSHT NEZIRI N Af1537-2 3352 29/12/2025 i bajtja dhe riparimi i automjeteve = 22500 € P&Erfundimi | vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1531-e 3351 29/12/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i at = 340.00 £ Parfundimi i vitit fiskal
INFINITT L- 2025-3927 3133 17.12.2025 Furnizim pér Zyre = 47080 € Parfundimi | vitit fiskal
LETRA = 1008-258-001-25 3129 17.12.2025 Furnizim pér Zyre 129.50 € Perfundimi | vitit fiskal
LETRA 1007-258-001-25 3131 17.12.2025 Furnizim pér Zyre 487.20 € Pérfundimi | vitit fiskal
LETRA 108-258-001-25 625 20.03.2025 Furnizim pér Zyre 129.50 € Perfundimi | vitit fiskal
KLER CLEAN SHPK 00019/25 3052 16.12.2025 Furnizimet e pastrimit 411.26 € Perfundimi | vitit fiskal
KLER CLEAN SHPK 00016/25 3048 16.12.2025 Furnizimat e pastrimit 149.08 € Parfundimi | vitit fiskal
KLER CLEAN SHPK 00015/25 3048 16.12.2025 Furnizimet-a pastrimit 11073 € Pérfundimi | vitit fiskal
KLER CLEAN SHPK 00014/25 3127 17.12.2025 Furn ot e pastrimit A440.58 € Parfundimi i vitit fiskal
ALTERA 25-5HV01-003-4028 2360 10.10.2025 Furnizim pér Zyre 16.63 € Ferfundimi i vitit fiskal
INTP ABETARE Af388-8 3113 16.12.2025 Furnizim pér Zyre 99.00 € Pérfundimi | vitit fiskal
NTP ABETARE Afdiz-e 3116 16.12.2025 Furnizim pér Zyre B5.00 € Pérfundimi [ vitit fiskal
NTP ABETARE Af362-8 3019 16.12.2025 Furnizim pér Zyre 95.00 € Pérfundimi | vitit fiskal

_-rimﬁﬂﬂﬁi Af361-e 3018 16.12.2025 Furnizim pér Zyre 97.00 € Pérfundim
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NTP ABETARE AfI63-e 3017 16.12,2025 Furnizim pér Zyre 99.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NTP ABETARE Af385-8 3018 16.12 2025 Furnizim pér Zyre 99.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NTP ABETARE Af3BE-2 3015 16.12.2025 Furnizim pér Zyre B 99.00 € PErfundimi i vitit fiskal
NTP ABETARE Af426-2 3145 17.12.2025 Furnizim pér Zyre 99.00 € PErfundimi i vitit fiskal
DURGUTI 3 25-5HV01-001-1247 3013 16.12.2025 bajtja e ndértesave arsimore 99.00 € Pérfundimi | vitit fiskal
DURGUTI 3 25-5HV01-001-1269 3079 16.12.2025 bajtja e ndértesave 99.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
DURGUTI 3 25-5HV01-001-1352 3144 17.12.2025 Mirémbajtia e ndértesave 99.00 €

NTP DRINSI-A 3856 3112 16.12.2025 Mirémbajtja e ndértesave arsimore 99.35 € Pérfundimi i vitit fiskal
NTP DRINSI-A 4040 3111 16.12.2025 Mirémbajtja e ndértesave arsimore 99.00 € Pirfundimi § vitit fiskal
NTP DRINSI-A 3872 3110 16.12.2025 firémbajtja e ndé arsimare 95.45 € Pérfundimi i vitit fiskal
VALA 55055870/2483 2566 12.12.2026 Internet 11.99 € Perfundimi i vitit fiskal
VALA 550018725/24562 2023 10.09.2025 Internet 14.92 € Pérfundimi i vitit fiskal
IPKO E14509759 3108 16.12.2025 Internet 35.00 € Parfundimi i vitit fiskal
NT TONI NET VALON BERISHA B.I 64 3020 15.12.2025 Internet 14000 € Perfundimi | vitit fiskal
TELKOS-AE HOLDING LL.C 17-210-019-25 3109 16.12.2025 Internet 50.00 € PErfundimi i vitit fiskal
TELKOS-AE HOLDING LLC 21-210-019-25 3021 16.12.2025 Internet 50.00 € Parfundimi i vitit fiskal
TELKOS-AE HOLDING LL.C 19-210-019-25 3014 16.12.2025 I 50.00 € P&rfundimi i vitit fiskal
TELKOS-AE HOLDING L.L.C 18-210-019-25 3115 16.12.2025 Internet 90.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
TELKOS-AE HOLDING LL.C 20-210-019-25 3114 16.12.2025 Internet 90.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
TELKOS-AE HOLDING LL.C 22-210-019-25 2905 09.12.2025 Intermet 90.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Plan Set SHPK 160/25 3053 16,12,2025 Mirémbajtja & ndértesave arsimore 186.18 € Pérfundimi i vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-5HV-36-2025 2960 12.12.2025 Druté dhe p e drurit pér ngrohje 7,768.80 € Pérfundimi i vitit fiskal
N.P.T HARIS FT-5HV-32-2025 2692 24.11.2025 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 6,733.25 € Perfundimi i vitit fiskal
HIB PETROL SHPK FDT25-8-003745 2998 15.12.2025 Derivate per al jete dhe gjs 3312 € Perfundimi i vitit fiskal
HIB PETROL SHPK FDT25-8-003744 2997 15.12,2025 Drerivate per al jete dhe gjenerator 117.40 € Perfundimi i vitit fiskal
HIB PETROL SHPK FDT25-8-003726 2980 15.12.2025 Derivate per al jete dhe gj 59.03 £ Parfundimi i vitit fiskal _
HIB PETROL SHPK FDT25-8-003725 2979 15.12.2025 Derivate per al dhe gjenerator 59.03 € Pérfundimi i vitit fiskal
HIB PETROL SHPK FDT25-8B-003724 2978 15.12.2025 Derivate per automjete dhe gjenerator 7084 € Péarfundimi i vitit fiskal
DUKAGINI 023435 2945 11.12.2025 Sigurimi i a 12702 € Parfundimi i vitit fiskal
FATI SHPK 0072/2025 2918 09.12.2025 Kontrollimi i teknik | ] 3000 € Pérfundimi | vitit fiskal
NTSH DICLENI 029696 3180 24,12.2025 Transporti pér udhétimet zyrtare brenda vendit 1,323.00 € Pérfundimi | vitit fiskal
ALBIN REXHEP] 04 3181 24.12.2025 Transporti per udhétimet 2yrtare brenda vendit 873.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
ADEM FEIZAI B.1 4 3182 24.12,2025 Transporti pér udhéti zyrtare brenda vendit 63000 € Perfundimi i vitit fiskal
AT-NASER SHABAN| 4/ 3183 26.12.2025 Transporti pér udhétimet zyrtare brenda vendit B73.00 £ Pérfundimi i vitit fiskal
FONEX 30 3184 24.12.2035 Ti porti pér udhét] zyrtare brenda vendit 810.00 € Parfundimi i vitit fiskal
VALMIR MUSTAFA B.| 25-5HV01-001-15 3348 28.12.2025 Transporti pér udhétimet 2yrtare brenda vendit 684.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
VLADIMIR MORAVCECIC 4 3364 31/12/2025 Transporti pér udh&timet zyrtare brenda vendit 668.80 € PErfundimi | vitit fiskal
KADRIU 53/202% 3191 26.12.2025 Funizim me ushgim dhe pije jo dreka zyrtare 9B.80 € Perfundimi i vitit fiskal
KADRIU 54/2025 3190 26.12.2025 Funizim me ushgim dhe pije jo dreka zyrtare 80.00 € Perfundimi | vitit fiskal
KADRIU 55/2025 3189 26.12.2025 Funizim me ushgim dhe pije jo dreka zyrtare 598.80 € Pérfundimi i vitit fiskal
KADRIU 56/2025 3186 26.12.2025 Funizim me wshgim dhe plje jo dreka zyrtare 98.00 € Perfundimi i vitit fiskal
KADRIU 57/2025 3187 26.12.2025 Funizim me ushgim dhe pije jo dreka zyrtare 98,00 € Pérfundimi | vitit fiskal
KADRIU 58/2025 3188 26.12.2025 Funizim me ushgim dhe pije jo dreka zyrtare 99.40 € Pérfundimi i vitit fiskal
KADRIU 59/2025 3185 26.12.2025 Funizim me ushgim dhe pije jo dreka zyrtare 95.40 £ Pérfundimi i vitit fiskal
PREMIUM BAKERY 25-5HV01-D02-2454 3124 17.12.2035 Funizim me ushgim dhe pije jo dreka zyrtare 70.50 £ Pérfundimi i vitit fiskal
ATM FIBER SHPK 25-210-001-25 3142 17.12.2025 Internet 90.00 € | Pédundimiivitit fiskal |
ATM FIBER SHPK 17-210-001-25 3141 17.12.2025 Internat 90.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
Rikon SHPK 5SH-3184/2025 3365 31/12/2025 285.14 € Pérfundimi i vitit fiskal
M5SHT NEZIRI N Af1604-8 f 3366 31/12/2025 |— Mirémbajtja dhe riparimi | automjeteve 38000 € Pérfundimi i vitit fiskal
MNSHT NEZIRI N Af1610- 3367 31/13/2025 Mir&mbajtja dhe riparimi i automjeteve 11220°€ PéErfundim! | vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1611-e 3368 31/12/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 80.00 € PErfundimi | vitit fiskal
MNSHT NEZIRI N Af1649- 3369 31/12/2025 Mirgmbaijtja dhe rigarimi i at 34500 € Pérfundimi | vitit fiskal
HAXHUAHA TRADE 333/25 3361 30/12/2025 200,00 € PéErfundimi | vitit fiskal
HAXHUAHA TRADE 334/25 3362 30/12/2025 186.00 € Perfundimi | vitit fiskal
HAXHUAHA TRADE 335/2025 3363 31/12/2025 100.00 € Pérfundimi | vitit fiskal
NSHT NEZIRIN Af1537-e 3352 29/12/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 22500 € Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1531-8 3351 29/12/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i 340,00 £ Pérfundimi i vitit fiskal
NSHT NEZIRI N Af1604- 3366 29/12/2025 380.00 € Pérfundimi § vitit fiskal
FEHMI SHARKU B.| 21/25 2845 12/04/2025 Furnizime mjeksore 94.50 € Pérfundimi i vitit fiskal
FEHMI SHARKU B.| 23/25 2844 12/04/2025 Furnizime mjeksore 98.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
FEHMI SHARKU B.| 23/25 2843 12/04/2025 Furnizime mjeksore 95.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
FEHMI SHARKU B.| 24/25 2842 12/04/2025 Furnizime mij; 93.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
FEHMI SHARKU B,| 25/25 2841 12/04/2025 Furnizime mjeksore 94.50 € Parfundimi i vitit fiskal
FEHMI SHARKU B.I 26/25 2840 12f04/2025 Furnizime mjeksore 92,50 € Pérfundimi i vitit fiskal
VITAMED 104/25 2836 12fo4/2025 Furnizime mjeksore == 93,00 € Parfundimi i vitit fiskal
VITAMED 107/25 2836, 12/04f2025 Furnizime mjeksore 59.00 € PErfundimi | witit fiskal
VITAMED 108/25 2835 12/04/2025 Furnizime mjeksore 599.60 € Perfundimi | vitit fiskal
VITAMED 109/25 2834 12/04/2025 Furnizime mjeksore 99.00 £ Parfundimi i vitit fiskal
NTP LANDI 0082573 2833 12/04/2025 Furnizim ushgim dhe pije jo dreka zyartare 97.40 € | Parfundimi ivitit fiskal |
NTP LANDI 0082672 2839 12/04/2025 FURNIZIM PASTRIMI 99.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
NTP LANDI 0004988 1838 12/04/2025 FURNIZIM PASTRIMI 95.90 € Perfundimi i vitit fiskal
DURGUTI 3 SHPK 25-5HV01-001-798 2832 12/04/2025 Mirmbaijtja e objekt. hend g 99.00 € Parfundimi i vitit fiskal
DURGUTI 2 SHPK 25-5HV01-001-760 2831 12/04/2025 Mirmbajtja e objek } 1 B 99.00 € Pérfundimi ;\ri‘tft fiskal
DIAR TECH SHPK 25-5HV01-001-68 2826 12/04/2025 Mirmbajtja e objek hend: a 98.60 € Pérfundimi i vitit fiskal
DIAR TECH SHPK 25-5HV01-001-67 2827 12/04/2025 Mirmbaijtja e objekteve shendetsore 97.40 € Pérfundimi i vitit fiskal
DIAR TECH SHPK 25-5HVD1-001-64 2828 12/04/2025 Mirmbajtja e objekteve shendetsore 99.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
DIAR TECH SHPK 25-5Hv01-001-65 2828 12/04/2025 Mirmbajtja e chjek hendet: 98.00 € Pérfundimi f vitit fiskal
DIAR TECH SHPK 25-5HVD1-001-66 2830 12/04/2025 Mirmbajtja e chjek hend 97,90 € Pérfundimi | vitit fiskal
NTP ABETARE Af3BB-E 2825 12/04/2025 Furnizim zyre SB.00 € PErfundimi i vitit fiskal
INTP ABETARE A/365-E 2824 12/04/2025 Furnizim zyre 99.00 € Pérfundimi | vitit fiskal
NTP ABETARE Af367-E 2823 12/04/2025 Furnizim zyre 99.00 € Pérfundimi | vitit fiskal
NTP LANDI 0094458 2822 12fo4f2025 FURNIZIM PASTRIMI 43,40 € Parfundimi i vitit fiskal
RAMA PRINT 189/25 3355 29/12/2025 Furnizim pér Zyre 9B.00 € Pérfundimi i vitit fiskal
RAMA PRINT 187/25 3356 29/12/2025 Furnizim pér Zyre € i
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|_BAMA PRINT | 18s/25 | 3357 | 28/13/2025 | Furnizim pér Zyre 99.00 € | Pérfundimi | vitit fiskal
|_RAMA PRINT | 188/25 | 3358 | 25/13/2035 | Furnizim pér Zyre 98.00 € | Pérfundimi i vitit fiskal
TOTAL | 803,133.65¢€
5.2 Shpenzimet Kapitale (Obligimet Financiare)
Furnitori Numri  fatur@s N"."nr.” ; E;-:-::-r:::"slm" Pérshkrimi Shuma Arsyeja e mos pagesés
“MENDI - P Sh.p.k. - Rahovec 24-5HV01-040-1 263 21.2.2024 Pastrimi i perronjeve dhe lumenjeve ne k e Ral it 2801331 € Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
"MENDI - P Sh.p.k. - Rahovec 22-5HV01-029-2 4465 16.11.2022 Intervenimet El né infrastrukturé 72,747.10 € Mijetet e & 1ara nga permbaruesi
"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 24-5HV01-027-4 1972 18/09/2024 Pastrimi i perronjeve dhe lumenjeve ne komunen ¢ Rahovecit 6242293 € Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
i ndErtimIttE e -
"MENDI - P Sh.p.k. -Rahovec | 24-SHV01-046-1 31908 08/12/2024 ::;:;’é“' Irac itk kanelfi B iolave bujaesans:nd 1804886 € | Mietet e ekrekutuara nga permbaruesi
EURDING 24-5HV01-012-4 2401 23/10/2024 Ndértimi i kompleksit sportiv né zonén turistike 12 Rah B 27,04814 € | Mijstat e ekzekutuara nga permbaruesi |
EUROING 24-5HV01-012-5 4200 20/12/2024 Nd&rtimi i kompleksit sportiv né zonén turistike t& Rahovecit 24,10881 € Mjetet e ekrekutuara nga permbaruesi
EURQING 24-5HV01-009-3 822 23/04/2024 MNdértimi i muzet né krushé t& Madhe 168593 € Mijetet & ekzekutuara nga permbaruesi
EAE NIAZ 03/2025 123 07/02/2025 Merimetimi | rrugeve dhe trotuareve 14,970.20 € Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
EURQING 25-5HV01-017-1 350 28/02/2025 Mdértimi | objektit té Shkollés Fillore Ham&z Thagi Xéne 50,000.00 € Mjstet e ekzekutuara nga permbaruesi
Hidroterm Holding KERHH-08 925 17/04/2025 MNdertimi i rrugive nié hapsirat pér biznes dhe turizém 18.00 £ Mjetet e ebzekutuara nga permbaruesi
"MENDI - P" Sh.p.k- - Rahovec 25-5HV01-036-2 1084 05/05/2025 Trajtimi i shtreterve t& pérrenjeve né Komunén e Rahovecit L 24,492.28 € Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
e e e
"MENDI-P* Sh.pk. -Rahovec | 25-5HV01.0382 320 25/02/2025 S UL i 53.10 € | Mjetate ekzakutusts nga permbarusst
Aneksi- Ndértimi dhe rregullimi | shtépizé Muye Bajram Curri i
2,878.25 i
Age Group ME 108 1455 18/06/2025 & Krushé t& Madhe 87825 € Mijetet e ekzekutuara nga permbarues
Fumnizimi me ujé té pijshém pér fshatrat Hogé e Madhe,
Infra Plus 21/2025 754 04/04/2025 Zogishté dhe Opterushé dhe zonén industriale t& Komunés sé 81,300,15 € Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
Rahovecit
Ndértimi dhe rregullimi i sht&pizé Muye Bajram Curri né : -
3 ki
Age Group 177 1456 18/06/2025 Krusha t& Madhe 4,568.01 € Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
Capital Invest SHPK 244 1017 29/04/2025 t # lumenjeve . 70,726.50 € Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
e Tora Shiovi e
Fidani-L 071425001-1 1722 15/07/2025 :::t’:s‘g"““ kanleva B lofcive bilaSsare-Shtavicr der né 50,09053 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
Age Group 109 579 25/04/2025 AR (e e e i ki G et T ST £ 28.56 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
kufizuara né Rahovec
dértimi i g bile pér mb:
Age Group T2G 121 1907 22/08/2025 p:n:?r::lel sitandéettazgave) meblle pirmbajtions 930,00 € | Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
Furnizimi me ujé t& pijshém pér fshatrat Hogé & Madhe,
Infra Plus 52/2025 1619 03/07/2025 Zoqgishté dhe Opterushé dhe zonén industriale t& Komunés sé 94,579.14 € Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
Rahovecit
TimeProject SH.P.K 45833 1618 03/07/2025 i i ujBsjallgsit pér fshatrat Ratkoc: 7,302.86 € Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
Z Mdértimi i rrugéve né qytet Rr. |brahim Rugove, Rr. Xhelal = :
Famis CO 25-5HV01-025-2 1067 0&/05/2025 Hajda, Rr. Muharrem Dina 2772580 € Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
M.N.T."ETNIKU"-Suhareke 24/2024 1619 29/07/2024 Mdértimi i rrugéve lokale 1,234,85 € Mjetet e ekzekutuara nga permbarues|
MNdértimi i bustéve pér D&shmorgt Sadedin Hajda, Gézim - =
PMN 19/2023 4123 06/10/2025 Hamza-Piktori dha Mizair lsma 500,00 € Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
LCE SH.PK 25-5HVD4-001-9 2291 03/10/2025 Ndrigimi pubik 370,000.00 € Mijetet e ekzekutuara nga permbarues|
Capital Invest SHPK 825 2557 11/04/2025 Vsahdimi{ rregullimitdha ristrukturimd | shtratit £ Lumit 22156230 € | Mjetet = ekzekutuara nga parmbaruesi
Rimnik Fortesé
" 5 Pro faturs 25- e i 2 = 1
MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec PEVD144-1 2612 13/11/2025 Ndértimi dhe mirémbajtia e rrugéve fushore 228,013.15 € Mijetet e ekzekutuara nga permbarues|
= Pro faturé 25- g e i i 4 % o i
“MENDI - P* Sh.p.k. - Rahavec PSVO1.038-2 2667 18/11/2025 Trajtimi i shtreterve té pérrenjeve né Komunién e Rahovecit 38,40862 € Mjetat e skzekutuara nga permbaruesi
2 v Pro faturé 25- N - ) ¥ ) 5
MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec PEVOL036-1 2666 18/11/2025 Traftimi i shtreterve t& pérrenjeve né Komunén e Rahovecit 53507.72 € Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
" " Pro faturs 25- ool ey N . " e ; :
MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec PEVD1-033-1 2565 18/11/2025 Rregullimi i shtratit t& Pérrockes né fshatin Celing 54752.23 £ Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
Age Group 129 2489 27/10/2025 Ndértimiig pérkujtimore té UCK-58 né Retijé 17,650.39 € Mijetet e ekzekutuara nga baruesi
e = = e -
FidankL 1125250011 2728 27/11/2025 FEKS-Regullinil Thanalave i tokave-hyjoBsore: shtaic 94,441.49 € | Mjetet s sksekutuara nga parmibariesi
deriné Fortasé N
= - Pro faturé 25- e I ws i . X
MENDI - P" 5h.p.k. - Rahovec PSVO1-44-2 2323 09/12/2025 Ndértim| dhe mirémbajtja e rrugéve fushore 1B1,678.56 € Mijetet @ ekzekutuara nga permbaruesi
Hd&rtimi i ioni z
ABT Holding SH.P.K 8/13-¢ 1176 24/12/2025 ;m:;:’s‘:vihe Cosgulfinll i fragteukhiives i stocionin e 7,027.00 € | Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
TOTAL 1,884,514.78 €

Pérmbledhja e obligimeve financiare

Emrii Kompenzim pér
Kodi Oge Mallra dhe Shpenzime Subvencionet dhe Investimet 20% sipas ligjit Nr. Giithsei
Organizativ EADIAAES sherbime Komunale Transferet kapitale 08/L-183 08 néntor ot
Buxhetore
2022
623 Rahovec 803,133.65 € 38,201.24 € 220,580.49 € 1,884,514.78 € 411,178.53 € 3,357,608.69 €

e e e e T e Ty T T T e Y S ]

26




L

49590/ 1-2-E-G6ET-52-E29 ayljgnd J3ucionipsul U AWyspualg ]

Opsirer i PoUoGEY 7} aup auysel 21 elsadey au asuauyewWw 2 Yp FsuEl pIy @ efyf BUp iy ndasy
[ETER E8 9t 69°9EL'90T T-7-Z-7181-52-E29 7107 ay)jqnd enedjsadey a flequualiA
[S0ELS I 00°000%T £S90/1-2-7-E05-52-E29 LS| ||y anods saa3saed @ oyp 2J0JNYny arslalgo a efjlequall g
TLSLLTL L STELT'TE T-€-T-#05-5C-EZ9 YIBNOYRY 35 SFUNWOY 3 1efoAau Jod iUy E] [BLAIELE 8L WIZIUINS
08'52L'LT 7T BT TEGTES §650/T-T-5-VISE-bT-ECO Ui WalRUN|N 3UP Bp[EH [RlaYX "eaodny Wiyeld| 1y 3234 U eARaNI [ ILILEPN
S5'659'S7 9E SS65L'6E T-T-T-ZSETT-bE-EES 25-JINAD 3 LYIOAIN Y3d HOSIHIMW SINZNIAHS TWTHILYIN JIN WIZINEN S
00'6v6'v8 9 D0'60S'Z6 T-T-T-ZGETT-bZ-£29 25~ 4|0 2 1e[onsu Jad Josa B[ senzuAdYS |BUREW B WZjuing

— . " 8860/T-T-5-65LE-bT-E29 iYLz
voee i EIEIE 3HO 13904 3 390H "WH3d3 | NvDYLYd ‘3HIX DIAOHYY IVOYN L30T 3HA IALLOLS Ly HSN4
00'E96'8ET v 00'£96'8EE 1-Z-5-695t-1E-£C9 £ LOT-3AZHYNLOHL | 3HO IAIDNHEY | INILIWIHIN
00°888'SL e 00'888'59T BE90/T-2-5-BI1S-p2-E29 UIBAOURY 3 UBLNLWOY SU SARIN | |WLBpN
LETOVTIT 8E 07564 12F T-T-T-E9¢3-¥Z-ET9 saunuoy @ Jefosau Jad nuyy Mg 3w Wizjuing
O0'08ELT ¥z 00'09E'TZT T-T-T-vEZET-£2-£79 HTOZ-EZOZ UIHA J3d J133A04EY 35 SPUNWOY @ 1efonau Jad 18|ad 2l LWziuin
9EEYR'GLE SE QE'6¥8'556 9282/T-T-5FST{-¥T-E19 BITLIOS BU 1LY JIIN| 31 JEUS | ILUBYNIISUONL BYP JL|IN3au | 1w |pyzes
00'000'EVE 5§ 00°000'56L T19/T-T-T-EPPE-bT-ELD AIBA0KEY 3 URUWIDY U 1OP@A | [WI[INTa11IH-|EISEpeY 3 Uojaeyualunop | [Wizeaig
0 00T'80E SE 0001’89 ¥292/1-1-5-2EPS-pi-E29 JIAOHVH IN WHYAZIINY 3115304V 3N LYNOSHId H3d LILALINNIWON 31 3AIdILHS | IINIAQNTY
TL99E°0E vz D0'00T'08 T85/1-2-1-0SPT-pi-ECG 2dAS ail Wizwny
06'DDE'6ZT vz D0'00S"LED T-7-6-S889-pZ-E29 90Z-%08 WId|2]ird Bl alia) Jad anelas | [WiLapN
9E¥ITTL ¥ E£'066'8BET T-T-T-T-TLVI-vZ-€Z9 a1f @ eRfequizliw 3Up 183A4b 3 a5unSis 23 SNl | [LUIUOW SYP [WTIund
98'795'982 v 00 1586 1-2-5-£08E-bT-£29 BIOUSNY BAZENI 3 BIEqUIZIL S4p |WIIapN
00'TS'LE P 00'000°0ST Z052/1-2-5-0024-v1-£29 238N | |BYRJaA BYP [E1L0Z1OY |Wiz||efujs
EGETE'DT (A1 00'000°0L 685D/T-Z-T-ETZT-¥E-EL9 saUNLICY 31 aaajyalgo | Y2y iwundis
00'ELT'STT v 00'000'StE S952/T-1-T-6/501-£2-29
196257 FUP OVE T IT 86T 98ED/1-2-5-569E-FI-E29

TG ~pZ- aljpew a
RS AV PE BLpeTioL6 R pERR aysnty ayp sedeu ‘|afoa a 330y 'a0)5a.g ‘BYPEW BY RI0Y DU JIAIR| B UL [ 3Yp JUCIH|0Y | _hﬂLmnz
UFTTED0T 9 00000021 L¥5/T-T-T-Z8TT-ET-ETS S41|gnd 12uniamiisul BU BLIYSPUAIG 21 BUp ALWRYSE] 33 aARl|SpURY B BR[EqUAIIL aUp IW|ndaly |
05 0L8'ECT L4 OO'STS'ELT LS50/ T-T-5-SEt-bT-E29 a9 ed anapjalgo | Iwuguy
ZO0¥98'YE v 00'006'6€2 £95D/T-T-5-¥TET-FT-ETT SARIENIO.] | PUP BARENLI | [WRAWEIEN
T8'BE6LLT E 56 TRV FIE T-2-5-E6F-FI-ET9 BABIALD BYP BARIIIRITAAZIOLIYSEP 7} SARTaLIEA | [W]|ndaiy
LSi8y's v 00'000°08 T0SD/1-2-2-5094-E2-£79 WUBPUEIH-HIA0LES @ Uaunwioy au ajeydey aaswiisanul 3 elhbay gy
0¥ 06 6 0Z'0LL8 9550/ T-2-7-¥25-¥Z-£29 BAEIRIaA 25 B51071Ys BYP JENUSOW ) 12d SI0204s @ ayjualaly enleq
L8'00E'LBT SE 0B'ZFS'9TY 95/ T-T-T-6ZTET-EL-€79 aneuctas Ap ield analinu 2 efifequiaiiu 3P arBUPMIAqW | IW)NgLNID
00026 ZT [ 00°000°05 YS¥O/1-2-2-PEF E2-E29 asauz ayp Jaulia) 1ad anayyaloid @ LIWIIRY Jad galm|nsuoy
00'4e0's P 081 00'£20'L2T PI5D/1-T-5-20LL-E7 ETD BAFSNOOINE B UIUOIIEIS JU SRUNIYNIISELU| | IWj[NFal) ayp |WILSpN
SEZTSPSE [Z3 SE'BOB'BSY SESD/T-T-5-PPECT-EL-ELD anpods anauaia) | jwiledy ayp (uwijindaiy
TEBIS'TE 14 00565 6T 6Z50/T-T-5-8TER-ET-ELS dnoJd ssJyi-aysnieido-axiak’syzn||od’Iousip 330y FU 3 WIIAN ayp sa(o8 aindalys | (WsepN
STIVE'L 2P 08 OD'EEQ'6ZT ST/ T-T-5-6LY6-ET-ET9 alpeL 23 8Usniy au UIn3 Wesfeq sznil gsidasys | (W[N3ai Bup [WAIEPN
OD'LIB'ELE 24P 0BY 0Z'T05'868 £753/T-1-5-5806-E7-£29 ajeye| anzlin | (WRIPPN
TO'000'565'T 5§ 00°00000E T EPP/T-T-T-6R0TT-CL-E29 128A0UES B UguUNLLGY 13d (cosa) asifAiaus @ 1aWGIaus
P TEERS 14 I9'ZBE'ALE L0S/1-T-5-E689-E2-E29 =4y THO 2A-JWHD WIADUSE SUD WRJFPN
. " 2l e -ET-£29 axijgnd auoiany
SCaTvRET = 99 508 Lt i s aU AWYSpUBIG 31 3yp aw,ysel a1 eljsdey au ayuas asafsied a eyl _n_u:_u Ii H
LTPLTTE8 a1 05'666'600'T 805/1-T-G-8TEE-E7-E29 £ 10[-3|e0| BABENL | [WILBpN
T0789'05T 9g SE'LT0'ZEE BBYD/1-T-5- TEPE-ET-€29 E[jI4Ls BU BLlAOLBY
08'995'5LT € 00'000°08E EBYD/1-7-5-£BOE-EZ-EZ9 1 10| — 8ABIBM613 BUp sAZEN | IWnFLBIap
585946 2Up oay 00 LEV'STS 98Y2/T-1-5-6LT-E2-E79 1|78A0UES 8 UBUNLWICY 3U (sxides edoid] ojesa) anaw|ZiEUEy | |WynBad aUp ILLEpN
05'LZ0°0% 9E 00'000°00T 040/1-2-2-LB9T-ET-EZ9 UIBACYE) 3 UBUNLUIOY aU yeIBpuUa anuab | juwyfed)
00'699'65 9E 00'00096 T9p0/1-2-T-T6Y-EC-E29 auosayafu anafsifed | [Wisiag
$2'952'06 i 00'9S8'THT Sv¥0/T-2-508STT-27-E29 4 YEY 2 Us A au ! 1 84p angiualgd | (wujsey
$0°'9£8'05L FUP 096 6L LPELIR'E SPPO/1-1-5-8L4L9-22-E29 JCIpUSED UYsRYS | |WRIAPN
ST'058'89E 2Up ok 68 TE6'668 8Z¥0/T-1-5-8788-27-F29 J0¥IEY -1RJOWIYSAg JAIEY MIA4HS 21 Jisyaue Etmm.m.l.
09'6L8'ST6 BUP 0B 65'BLY'SLS'T 9Z¥2/T-1-5-T4SL-ZT-E29 Fay -1bey | THWRH NWAHS | IWSpN
9695115 21IP ODE SEPET LGE PEED/T-1-5-99TH 17-E22 38A0LEY BU BSHN} UBLOZ U ARIOdS JSy8|dLUoy | IWILapN
8£°955'8EY P OZ9 GE'BIE'LOB BZED/T-1-5-TELP-TE-EL9 JIBADYEY 8 UBLNLIGY aU 3|EY07 anadnll | WILBPN
: = : : 5 [wnyosd-a). (o)
STIBUDY 2 N3G 3 BIB[A (fenw gu) sayesjuoy | ey SRRy 3 [asyl[E eiajp S S ek oy i

3lenpjeiiuoy| 1BWIdqo £°s

HOLIMHA-HYNVI HVIDONVNIL | LHOdYYH




8¢

‘BJUBUl{ 3yp 1ayxng Jad enoilaiqg

LT LE6'Y99'E " 3jeidey swnsanu|

LY EOSTLS Juoj3uangng

TT'E6E'280'C 3W[qaays 34p eaaE

SEERRBIEZT [ #6'Es0zeE vz

9TSEYEL 9 00'000°06 T-Z-T-0BET-5Z-EC9 ay1jgnd suojppnysul
3U SWsPURIG 5} 3P {52l 83 euspdey au ayaje analsied & effeqwaiw ayp windasy

EE'0ZE'SST SE 00°0SF'6LT T893/1-T-2-L{9E-52-E29 Fuoampyn selyu) auafiialua Jeisel au jalALEpN

00 ESEPTT EL3 00°£98°0ZT ES90/T-T-T-ZSETT-52-E29 F5-JINND 2 1eTanaU J5d 105a%8]l senzuUBdYS [EUSYEW S10 WiZIling

TFESD'ZOT (53 ZOEOV LET 1-1-5-9162-5¢-629 (saiimy | (wiizpu) ey aU 35-430 23 210Wn[nHad s2IpUSD | IWLEPN

JOLIrHA-YVYNVI HVIONYNIS [LYOd VY




